

Inowrocław 23-01-2015 r.

Marcin Wroński

Radny Miasta Inowrocławia

Szanowny Pan

Ryszard Brejza

Prezydent Miasta Inowrocław

## Interpelacja

---

Mieszkańcy naszego miasta, często pytają mnie o tzw. „dziurę architektoniczną” powstałą przy ul. Stanisława Staszica. Z czasów dzieciństwa doskonale pamiętam jak przy tej ulicy była i funkcjonowała Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica, której jestem absolwentem.

Byłem przekonany, że władze miasta dopilnują aby w tym miejscu powstał nowy obiekt, nawiązujący do tradycji tego miejsca. Na takim obiekcie mogłaby znaleźć się tablica upamiętniająca najstarszą szkołę w mieście. Byłby to miły gest dla tysięcy absolwentów Szkoły Podstawowej nr 3. Zamiast tego mamy zaniedbany plac, który przypomina czasy wojny.

Wobec tego, że to już chyba około 10 lat jak zlikwidowano przy Pana udziale Panie Prezydencie tę szkołę, a następnie tę nieruchomość sprzedano, proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania.

W którym roku zlikwidowano szkołę? W który roku i za jaką wartość władze miasta sprzedały budynek szkoły razem z działką? W jakim trybie dokonał dokonano sprzedaży? Jeżeli był to przetarg ofertowy to jakie wartości tej oferty (architektura przyszłego obiektu itp.)tak Pana zachwyciły? W jaki sposób zabezpieczył Pan wyegzekwowanie inwestycyjne od nabywcy?

Te odpowiedzi są niezbędne dla porównania otrzymanej zapłaty za taką nieruchomość z możliwością rozbiórki szkoły przez inwestora i zaniechaniu jakichkolwiek działań na terenie tej nieruchomości przez tyle lat.

Z poważaniem

Marcin Wroński





## PREZYDENT MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 2015-04-03

WGP.0003.3.2015.D

**Pan  
Marcin Wroński  
Radny RM Inowrocławia**

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego zgłoszoną na VI sesji Rady Miejskiej Inowrocławia 23 marca 2015 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Inowrocławiu przy ul. Stanisława Staszica 28 po Szkole Podstawowej nr 3, informuję, że 19 marca 2004 r. została podjęta uchwała nr XIX/229/2004 w sprawie likwidacji szkoły 31 sierpnia 2004 r., a uchwałą nr XXIV/302/2004 24 września 2004 r. została wyrażona zgoda na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu.

6 czerwca 2005 r. przeprowadzono pierwszy przetarg pisemny nieograniczony, który zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nie została złożona żadna oferta. 29 sierpnia 2005 r. przeprowadzono drugi przetarg pisemny nieograniczony, który również zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nie została złożona żadna oferta.

Po dwóch nieskutecznych przetargach 28 listopada 2005 r. przeprowadzono rokowania, do których nie zostało złożone żadne zgłoszenie. 23 lutego 2006 r. przeprowadzono kolejne rokowania, w wyniku których ustalono nabywcę nieruchomości za cenę w kwocie 600.000 zł. Umowa sprzedaży w formie aktu notarialnego została zawarta 25 kwietnia 2006 r.

Roczne koszty utrzymania budynku szkolnego przed jego sprzedażą wynosiły 69.455,10 zł (ochrona, ogrzewanie, energia elektryczna).

Za uzyskaną kwotę ze sprzedaży ww. nieruchomości tj. 600 tys. zł Miasto mogło zakupić budynek przy ul. Prezydenta Roosevelta 35 od starostwa powiatowego. Powiat odmówił nieodpłatnego przekazania tej nieruchomości służącej Urzędowi Miasta na własność i początkowo wystawił ją na przetarg. Powiat odmówił również zamiany budynku po byłej SP 3 na budynek będący własnością powiatu przy ul. Prezydenta Roosevelta 35 jako niezbędny Miastu dla realizacji celów publicznych i to spowodowało konieczność zbycia budynku po SP 3, w celu uzyskania środków finansowych na zakup ww. nieruchomości.

### Otrzymują:

1. Biuro Rady Miejskiej
2. Wydział Organizacyjny i Informatyki
3. aa

KW

mgr PREZYDENT MIASTA  
Marek Pińkowski  
Zastępca Prezydenta

Inowrocław 23-01-2015 r.

Marcin Wroński

Radny Miasta Inowrocławia

Szanowny Pan

Ryszard Brejza

Prezydent Miasta Inowrocław

## Interpelacja

---

Czytając prasę, fora internetowe, rozmawiając z mieszkańcami naszego miasta można odnieść wrażenie, że konkursy na wolne stanowiska w Urzędzie Miasta są ustawiane.

Jak to jest możliwe, że np. przed oficjalnym rozstrzygnięciem konkursów o pracę ukazuje się artykuł w Tygodniku Inowrocław pt. „Personalna wymiana w inowrocławskim ratuszu?” pani redaktor Renaty Napierkowskiej w którym wymieniane są nazwiska pani Agnieszki Chrzęszcz, czy pana Mateusza Stępnia jako osób które zostaną zatrudnione w Urzędzie Miasta. Po pewnym czasie okazuje się, że osoby te faktycznie otrzymują urzędowe stanowiska.

Proszę prezydenta miasta, żeby odniósł się do tego faktu. Czy inowrocławska dziennikarka ma nadprzyrodzone zdolności i potrafi przepowiedzieć przyszłość, czy mamy do czynienia ze zwykłym ustawianiem konkursów o pracę? Czy prezydent znał wcześniej Panię Chrzęszcz, pana Stępnia i innych zatrudnionych?

Wnoszę również o zmianę przepisów, które regulują proces rekrutacji w Urzędzie Miasta. Obecnie na stronach BIP-u ukazuje się tylko ogłoszenie o wolnym stanowisku i wynik konkursu. Uważam, że powinna być również publikowana lista osób, które zgłosiły się do konkursu i spełniają wymogi formalne. Spowoduje to zwiększenie przejrzystości, ponieważ wszyscy będą wiedzieli kto startuje w konkursie i kto z kim przegrał.

Jak byłem wiceprezesem Agencji Rynku Rolnego w Warszawie to takie listy kandydatów publikowaliśmy już kilka lat temu. Było to bardzo dobre rozwiązanie, a Agencja miała już wtedy o wiele lepsze standardy zarządzania niż Urząd Miasta. Wzór takiej listy załączam do interpelacji.

Z poważaniem

Marcin Wroński



Wzór

Inowrocław, .....2015 r.

Lista kandydatów  
spełniających wymagania formalne  
Dotyczy Ogłoszenia nr .....

Lp.	Nazwisko i Imię	Miejsce zamieszkania
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		

Upzejmie informujemy, że skontaktujemy się z wybranymi kandydatami, którzy zostaną zawiadomieni o terminie spotkania kwalifikacyjnego.



## SEKRETARZ MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 1 kwietnia 2015r.

WKP.0003.3.2015

**Pan  
Marcin Wroński  
Radny  
Rady Miejskiej Inowrocławia**

Odpowiadając na interpelację zgłoszoną podczas VI sesji Rady Miejskiej Inowrocławia 23 marca 2015r. informuję, że w Urzędzie Miasta Inowrocławia, nabory na wolne stanowiska odbywają się zgodnie z regulacjami wynikającymi z ustawy o pracownikach samorządowych. Powyższą procedurę szeroko opisuje rozdział 2 w artykułach od 11 do 16 wspomnianej ustawy.

W związku z koniecznością obsadzenia stanowiska Naczelnika Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej początkowo była brana pod uwagę możliwość skorzystania z artykułu 22 ustawy o pracownikach samorządowych. Na podstawie powyższych przepisów Pani Agnieszka Chrząszcz w drodze porozumienia pracodawców miała objąć stanowisko naczelnika i w tym czasie pojawiły się przywoływane przez Pana wypowiedzi prasowe Pani Chrząszcz dotyczące możliwości jej zatrudnienia w Urzędzie Miasta Inowrocławia.

Jednakże po analizie prawnej okazało się, iż skorzystanie z powyższego zapisu artykułu 22 ustawy o pracownikach samorządowych nie było możliwe. W związku z czym naturalną konsekwencją było ogłoszenie konkursu na powyższe stanowisko, w ramach którego wyłoniono osobę o najlepszych predyspozycjach.

Podobna sytuacja występuje w innych naborach, jakie ogłaszane są przez Urząd Miasta Inowrocławia, gdzie w ramach sformalizowanego procesu rekrutacji na wolne stanowisko urzędnicze, wybierany jest kandydat, który z najwyższą oceną przechodzi wszystkie etapy selekcji. Tak też miało to miejsce w przypadku naboru, w którym najwyższą notę otrzymał Pan Mateusz Stępień. Nie dziwi się, że to właśnie nazwisko pojawiło się we wspomnianych artykułach, skoro jako jeden z nielicznych kandydatów miał bardzo dobre przygotowanie, udokumentowane kierunkowym wykształceniem o profilu dziennikarstwo i komunikacja społeczna.

Jednocześnie informuję, że art. 13 ww. ustawy oraz § 7 pkt 3 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Inowrocławia oraz na wolne stanowiska kierowników miejskich jednostek i zakładów budżetowych, nie nakłada obowiązku zamieszczania w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, listy kandydatów, którzy spełniają wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze na wolne stanowisko urzędnicze. Nie widzimy potrzeby wprowadzania w powyższym regulaminie proponowanych przez Pana Radnego zmian. Dodam, iż analizując Pana propozycję braliśmy pod uwagę także to, że osoby biorące udział w naborach organizowanych przez Urząd Miasta Inowrocławia mogą nie życzyć sobie, aby ich nazwiska były wykorzystywane w publicznym obiegu. W tej sprawie sondażowo zwróciliśmy się do osób uczestniczących w dwóch ostatnich naborach z zapytaniem czy akceptowałyby podawanie ich nazwisk do publicznej wiadomości i otrzymaliśmy odpowiedzi, że sobie tego nie życzą. Jedna z tych osób zwróciła też uwagę na fakt, iż upublicznienie jej danych personalnych byłoby kłopotliwe, ponieważ jako osobę pracującą mogłoby narazić na określone trudności i wzbudzić brak zaufania ze strony obecnego pracodawcy.

Co do Pańskiego stwierdzenia o cyt: „przepowiadaniu przyszłości”, to pozostawiam Panu i dziennikarzowi - Pani Renacie Napierkowskiej rozstrzygnięcie problemu „nadprzyrodzonych zdolności”. Zauważę jedynie, że umiejętności dotyczące przepowiadania przyszłości nie do końca się sprawdziły, ponieważ nie wszystkie typowane w artykułach Pani Napierkowskiej osoby zostały zatrudnione w Urzędzie Miasta (dotyczy to np. przywoływanego w tych artykułach Pana Bartosza Waszaka). Być może owe „nadprzyrodzone zdolności” Pani Napierkowskiej to mistyfikacja, skoro jeden z pracowników OSiR-u (Pan Wojciech Szarpała) został przeniesiony do Urzędu Miasta Inowrocławia jeszcze przed opublikowaniem tej informacji w prasie, a tym samym wiadomość ta już wcześniej stała się ogólnodostępną i funkcjonowała w obiegu publicznym.

PREZIDENTA MIASTA  
*Wojciech Szarpała*  
PREZIDENT MIASTA

**Do wiadomości :**

1. Biuro Rady Miejskiej
2. Wydział Organizacyjny i Informatyki

Inowrocław 23-01-2015 r.

Marcin Wroński

Radny Miasta Inowrocławia

Szanowny Pan

Ryszard Brejza

Prezydent Miasta Inowrocław

## Interpelacja

---

14 lutego prezydent Inowrocławia Ryszard Brejza uczestniczył w wiecu poparcia Bronisława Komorowskiego.

Mieszkańcy Inowrocławia czekają na odpowiedź, czy poparła pan partyjnego kandydata Platformy Obywatelskiej prywatnie, czy w imieniu mieszkańców Inowrocławia?

Jeżeli poparcie to miało charakter prywatny, to dlaczego wykorzystywał pan do tego tytuł prezydenta miasta?

Jeżeli poparcie to było złożone w imieniu mieszkańców Inowrocławia, to kto pana do tego upoważnił? Niech mi pan uwierzy, że inowrocławianie popierają różnych kandydatów, a nie tylko pana faworyta. Są wśród nich: Andrzej Duda, Magdalena Ogórek, Janusz Korwin-Mikke, Paweł Kukiz i inni. Wystarczy porozmawiać ze zwykłymi mieszkańcami, a nie tylko aktywnym Platformy Obywatelskiej.

Proszę również o podanie charakteru pana wyjazdu do Katowic, czy był to wyjazd służbowy, czy prywatny, jaki był jego koszt oraz czy został pokryty z budżetu Inowrocławia. Interesuje mnie również to, czy udał się pan na niego samochodem prywatnym, czy służbowym. Jeżeli samochodem służbowym, to czy wykorzystał pan do tego kierowcę zatrudnionego w Urzędzie Miasta?

Nagannie oceniam również fakt, że nie udzielono odpowiedzi na pytania dotyczące pana wyjazdu dziennikarzowi z Portalu Kujawskiego. Taką informację przeczytałem jego na stronach. To świadczy o standardach, jakie pan wprowadził.

Proszę o odpowiedź jeszcze na tej sesji.

Z poważaniem

Marcin Wroński





## SEKRETARZ MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 31 marca 2015 r.

WOI-I.0003.3.1.2015.D

**Pan**  
**Marcin Wroński**  
**Radny**  
**Rady Miejskiej Inowrocławia**

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego złożoną na VI sesji Rady Miejskiej Inowrocławia w dniu 23 marca br. w sprawie udziału Prezydenta Miasta w spotkaniu 14 lutego br. z Prezydentem RP w Katowicach uprzejmie wyjaśniam.


W dokumentach podróжных z 14 lutego br. widnieje zapis o wyjeździe na konferencję organizowaną przez byłego prezydenta Katowic Pana Piotra Uszoka działacza samorządowego, byłego przewodniczącego zarządu Związku Miast Polskich. Spotkanie służyło podsumowaniu jego wieloletniej działalności w stowarzyszeniu. Należy dodać, że Miasto Inowrocław jest długoletnim członkiem Związku, zaś prezydent Ryszard Brejza członkiem Zarządu.

Również tego dnia, po zakończeniu konferencji organizowanej przez Pana Piotra Uszoka, w innej części budynku, odbyło się spotkanie kilkudziesięciu samorządowców, prezydentów miast z urzędującym Prezydentem Rzeczypospolitej Polskiej Bronisławem Komorowskim, kandydatem w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na 10 maja 2015 r.

Łączny koszt uczestnictwa w obu wydarzeniach szacuje się na kwotę 350 zł.

Prezydent Miasta Inowrocławia popierając kandydaturę Bronisława Komorowskiego na urząd Prezydenta RP, w żaden sposób nie narzuca swoich wyborczych preferencji mieszkańcom miasta.

W sprawie braku odpowiedzi na zapytanie Portalu Kujawskiego wyjaśniam, że 27 lutego br. w komunikacie Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej dla Radia PIK w Bydgoszczy została podana informacja o koszcie wyjazdu prezydenta Inowrocławia do Katowic. Powołując się na to źródło, media tworzyły komunikaty w tej sprawie. Rzecznik prasowy Urzędu Miasta potwierdza brak bezpośredniej odpowiedzi dla Portalu Kujawskiego i deklaruje, że w przyszłości, w podobnych sytuacjach, odpowiedzi na zapytania będą kierowane bezpośrednio do wszystkich zainteresowanych mediów.

**z op. PREZYDENTA MIASTA**  
  
**Piotr Strachanowski**  
**SEKRETARZ MIASTA**

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miejskiej Inowrocławia,
2. aa.



Marcin Wroński

Radny Miasta Inowrocławia

Szanowny Pan

Ryszard Brejza

Prezydent Miasta Inowrocław

## Interpelacja

---

Proszę o udostępnienia mi wykazu umów o dzieło, umów-zlecenie, umów autorskich i innych umów cywilno-prawnych zawartych przez Urząd Miasta w Inowrocławiu i Spółki Miasta Inowrocław w latach od 2011 do 23.03.2015 oraz publikowanie na stronie BiP-u tych umów od 1 kwietnia 2015.

Dla efektywnego wykonywania mandatu radnego potrzebuje dane pozwalające stworzyć bilans działań spółek i określić sposoby rozdysponowania środków publicznych. Proszę o poinformowanie również przez Pana Prezydenta, w/w spółek iż w analogicznej sprawie dotyczącej umów zawartych przez samorząd miasta stołecznego Warszawy zapadł wyrok Sądu Najwyższego z dnia 8 Listopada 2012 r. (ICSK 190/12) – do zapoznania się z glosą w powyższej sprawie gorąco zachęcam:

[http://informacjapubliczna.org.pl/wwwdane/files/glosa\\_dodatek\\_mop\\_8\\_2013\\_njfp.pdf](http://informacjapubliczna.org.pl/wwwdane/files/glosa_dodatek_mop_8_2013_njfp.pdf)


W celu ułatwienia spółką miejskim przygotowania odpowiedzi wskazuję wzór tabeli, według, którego proszę udostępnić wskazane dane. Jest to szablon, zgodny z tym, na którym Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik zrealizował analogiczny wniosek radnego Województwa Mazowieckiego, Grzegorza Pietruczuka (SLD). W podziale na poszczególne; a ta zawiera on następujące pozycje: Lp./kwota zaangażowanych środków/Przedmiot umowy/Podmiot umowy.

Wykaz ten spełnia przesłankę wynikającą z art. 3.1. pkt 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej.

[http://rozmaitosci.com/wp-content/uploads/2013/06/komuplacimarszalek\\_zalacznik.pdf](http://rozmaitosci.com/wp-content/uploads/2013/06/komuplacimarszalek_zalacznik.pdf)

Z poważaniem

Marcin Wroński



Inowrocław, 3 kwietnia 2015 r.

BOI.0003.2.2015

Pan  
Marcin Wroński  
Radny  
Rady Miejskiej Inowrocławia

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 23 marca 2015 r. dotyczącą udostępnienia wykazu umów cywilno-prawnych zawartych przez Urząd Miasta oraz spółki miejskie informuję, że z uwagi na duży zakres wnioskowanych informacji, przedmiotowy wykaz umów zlecenia, umów o dzieło i umów autorskich zostanie sporządzony i przekazany Panu w terminie do 30 kwietnia 2015 r., jednocześnie proszę o sprecyzowanie jakie inne umowy cywilno-prawne ma Pan Radny na myśli w swojej interpelacji.

Jednocześnie informuję, że zakres informacji umieszczanych w Biuletynie Informacji Publicznej określa art. 8, ust.3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2014 r. Nr 728, poz. 1662).

W odniesieniu do spółek miejskich informuję, iż w ramach kontroli sprawowanej nad spółką, Prezydent Miasta Inowrocławia nie weryfikuje ich bieżących przychodów i wydatków uzyskiwanych i ponoszonych przez nie z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej, czego potwierdzeniem są umowy spółek oraz informacje ujawnione w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Zakres kontroli sytuacji finansowej spółek którą sprawuje Prezydent Miasta Inowrocławia reprezentujący jedynego wspólnika Gminę Miasto Inowrocław wyznaczają m.in. Kodeks spółek handlowych i Umowa spółki. W tym zakresie Prezydent Miasta Inowrocławia wywiązuje się ze swoich obowiązków analizując i zatwierdzając sprawozdania finansowe z działalności spółek, które uprzednio są weryfikowane przez ich organy oraz niezależnych biegłych rewidentów. Dodatkowo spółki składają kwartalne sprawozdania finansowe, które umożliwiają ocenę ich kondycji, a Rady Nadzorcze średnio raz w miesiącu analizują i oceniają ich działalność.

Z tego względu Prezydent Miasta Inowrocławia nie dysponuje danymi, o których podanie zwraca się Pan w swojej interpelacji.

Prezydent Miasta  
Piotr Szymankowski  
SUKCESY WŁASNOŚCI

Inowrocław, 30 kwietnia 2015 r.

BOI.0003.2.2015

**Pan**  
**Marcin Wroński**  
**Radny Rady Miejskiej Inowrocławia**

W nawiązaniu do odpowiedzi Sekretarza Miasta Inowrocławia na Pana interpelację zgłoszoną na VI sesji Rady Miejskiej Inowrocławia w dniu 23 marca 2015 r. w załączeniu przekazuję wykaz umów zlecenia, umów o dzieło i umów autorskich zawartych przez Urząd Miasta Inowrocławia w latach 2011 – 2015 (do 23 marca 2015 r.).

Załączony wykaz obejmuje umowy zawarte przez następujące wydziały Urzędu Miasta Inowrocławia:

- Wydział Organizacyjny i Informatyki,
- Wydział Budżetowo-Finansowy,
- Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich,
- Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia,
- Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości,
- Wydział Gospodarki Lokalowej,
- Wydział Dróg i Transportu,
- Wydział Oświaty i Sportu,
- Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej,
- Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa,
- Urząd Stanu Cywilnego,
- Biuro Prawne,
- Główny specjalista na stanowisku ds. bhp i ppoż.,
- Komenda Straży Miejskiej – Inowrocław ul. Narutowicza 60.

**z up. PREZYDENTA MIASTA**  
*Aleksandra Sibora*  
Naczelnik Biura  
Obsługi Interesantów i Kontroli

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miejskiej Inowrocławia,
2. Wydział Organizacyjny i Informatyki,
3. a/a.

Lp.	Kwota zaangażowanych środków (zł brutto)	Przedmiot umowy	Podmiot umowy
1.	7 450,54	Skład, łamanie i druk miesięcznego informatora „Nasze Miasto Inowrocław” wydawanego przez Urząd Miasta Inowrocławia.	Zakład Poligraficzno-Wydawniczy „Pozkał” Inowrocław
2.	65 961,00	Drukowanie miesięcznego informatora „Nasze Miasto Inowrocław” wydawanego przez Urząd Miasta Inowrocławia.	„Druk-Intro” S.A. z siedzibą w Inowrocławiu
3.	205 000,00	Używanie maszyny frankującej do opłacania przesyłek pocztowych.	Poczta Polska S.A. z siedzibą w Bydgoszczy
4.	10 344,62	Wykonywanie usługi w zakresie eksploatacji pojemników i wywozu odpadów.	Przedsiębiorstwo Komunalne „Sanikont” Inowrocław
5.	29 691,76	Usługa w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego.	„Ekotrade” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
6.	14 219,84	Wykonanie napraw i konserwacji kopiarek wraz z dostarczaniem do nich materiałów eksploatacyjnych.	„Pro-Serwis” Spółka Cywilna z siedzibą w Bydgoszczy
7.	1 968,00	Konserwacja i obsługa awaryjna systemów alarmowych zainstalowanych w budynkach Urzędu Miasta Inowrocławia.	„Systemy Alarmowe” Jarosław Jankowski Inowrocław
8.	891,00	Usługa w zakresie mycia samochodów należących do Miasta Inowrocławia.	Myjnia Samochodowa „Laguna” Inowrocław
9.	3 960,00	Wykonanie robót elektrycznych, instalacyjnych i montażowych w budynkach Urzędu Miasta, przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33-35, al. Henryka Sienkiewicza 1, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60.	Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Pomiary Elektryczne Zenon Barawaś Inowrocław
10.	2 264,54	Usługa drukowania i usługi introligatorskie na potrzeby Urzędu Miasta.	Krzysztof Boiński, Adam Krokowski „Remi-B” Spółka Jawna z siedzibą w Bielsko-Białej
11.	23 161,94	Usługa polegająca na dostarczaniu na terenie Miasta druków bezadresowych.	„Integer.PL” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie

12.	2 014,00	Wykonanie bieżących napraw, usuwanie awarii, konserwacja oraz obsługa sprzętu nagłaśniającego w sali 108 Urzędu Miasta, podczas sesji Rady Miejskiej Inowrocławia i imprez okolicznościowych.	„Allproject” Szkolenia Konsulting Waszak Izabela Krzemińska- Woźniak Cieszyn
13.	3 013,50	Usługa ochronna w formie monitorowania i ochrony obiektów Urzędu Miasta w systemie dyskretnego ostrzegania, przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33-35 oraz al. Henryka Sienkiewicza 1.	Agencja Detektywistyczna i Ochrony „Joker” Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu
14.	1 172,10	Pokrywanie 20% kosztów za naprawę i konserwację windy w budynku Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38.	Starostwo Powiatowe Inowrocław
15.	4 809,96	Wykonanie kopii A-4 na dwóch kserokopiarkach (opłaty za kopię obejmują naprawy, konserwacje, dostawę i wymianę materiałów eksploatacyjnych).	„Multikop” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy
16.	1 953,00	Druk wkładki do miesięcznego informatora „Nasze Miasto Inowrocław” wydawanego przez Urząd Miasta Inowrocławia.	„Druk-Intro” S.A. z siedzibą w Inowrocławiu
17.	3 360,00	Dodatek do miesięcznego informatora „Nasze Miasto Inowrocław” wydawanego przez Urząd Miasta Inowrocławia.	„Druk-Intro” S.A. z siedzibą w Inowrocławiu
18.	1 144,65	Usługa w zakresie eksploatacji pojemników i wywozu odpadów zmieszanych oraz odpadów zbieranych selektywnie.	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp.z o.o. w Inowrocławiu
19.	20 419,48	Przeгляд, konserwacja oraz montaż i demontaż oświetlenia świątecznego ozdobnego.	„Elektrom” Inowrocław
20.	720,00	Wykonanie rysunków satyrycznych dla informatora „Nasze Miasto Inowrocław” wydawanego przez Urząd Miasta Inowrocławia.	██████████ 1 ██████████ Inowrocław
21.	6.150,00	Przygotowanie sali, catering i obsługa kelnerska spotkań świąteczno-noworocznych organizowanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia.	Restauracja „Czterdziestka Chanel – Club” Inowrocław

22.	500,00	Wykonanie wizualizacji ilustrującej proces produkcji soli w okresie rzymskim, w celu publikacji w informatorze „Nasze Miasto Inowrocław” wydawanym przez Urząd Miasta Inowrocławia.	[redacted] A Inowrocław
23.	3 900,00	Wykonanie czynności kancelaryjnych (obsługa korespondencji) w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli Urzędu Miasta Inowrocławia przez okres 3 miesięcy	[redacted] A Inowrocław
24.	1 300,00	Wykonanie czynności kancelaryjnych (obsługa korespondencji) w Wydziale Gospodarki Lokalowej Urzędu Miasta Inowrocławia przez okres 1 m-ca	[redacted] A Inowrocław
25.	1 800,00	Prowadzenie obsługi kasowej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Urzędzie Miasta Inowrocławia.	[redacted] A Inowrocław
26.	2 400,00	Prowadzenie księgowości Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Urzędzie Miasta Inowrocławia.	[redacted] A Inowrocław
27.	30 752,00	Dostarczanie decyzji w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości na podstawie art. 144 Ordynacji podatkowej.	pracownicy Urzędu Miasta Inowrocławia
28.	5 700,00	Rozliczenie spisu z natury.	pracownicy Wydziału Budżetowo-Finansowego Urzędu Miasta Inowrocławia
29.	71 564,34	Drukowanie miesięcznego informatora „Nasze Miasto Inowrocław” wydawanego przez Urząd Miasta.	Drukarnia „Pozkał” Sp. z o.o. Sp. komandytowa z siedzibą w Inowrocławiu
30.	6 048,00	Drukowanie miesięcznego informatora „Nasze Miasto Inowrocław” wydawanego przez Urząd Miasta.	„Druk-Intro” S.A. Inowrocław
31.	30 883,05	Usługa w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego.	„Ekotrade” Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie
32.	11 664,83	Wykonanie napraw i konserwacji kopiarek wraz z dostarczaniem do nich materiałów eksploatacyjnych.	„Pro-Serwis” Spółka z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy
33.	1 968,00	Konserwacja i obsługa awaryjna systemów alarmowych zainstalowanych w budynkach Urzędu Miasta Inowrocławia.	„Systemy Alarmowe” Jarosław Jankowski Inowrocław

34.	1 089,65	Usługa w zakresie mycia samochodów należących do Miasta Inowrocławia.	Myjnia Samochodowa „Laguna” Inowrocław
35.	4 428,00	Wykonanie robót elektrycznych, instalacyjnych i montażowych w budynkach Urzędu Miasta, przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33-35, al. Henryka Sienkiewicza 1, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60.	Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Zenon Barawaś Inowrocław
36.	2 133,44	Usługa drukowania i usługi introligatorskie na potrzeby Urzędu Miasta.	Krzysztof Boiński, Adam Krokowski „Remi-B” Spółka Jawna z siedzibą w Bielsko-Białej
37.	5 886,64	Kolportaż druków bezadresowych informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.	„Integer.PL” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie
38.	18 209,26	Kolportaż druków bezadresowych informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.	„Kolportaż Rzetelny” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie
39.	4 428,00	Usługa ochronna w formie monitorowania i ochrony obiektów Urzędu Miasta w systemie dyskretnego ostrzegania, przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33-35 oraz al. Henryka Sienkiewicza 1.	Agencja Detektywistyczna i Ochrony „Joker” Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu
40.	1 334,90	Pokrywanie 20% kosztów za naprawę i konserwację windy w budynku Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38.	Starostwo Powiatowe Inowrocław
41.	2 215,53	Wykonanie kopii A-4 na dwóch kserokopiarkach (opłaty za kopię obejmują naprawy, konserwacje, dostawę i wymianę materiałów eksploatacyjnych).	„Multikop” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy
42.	9 130,60	Usługa w zakresie eksploatacji pojemników i wywozu odpadów zmieszanych oraz odpadów zbieranych selektywnie.	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Inowrocławiu
43.	953,09	Wykonanie napraw i konserwacji kopiarki RICOH MPC 1500 SP wraz z dostarczaniem do niej materiałów	„Pro-Serwis” Spółka Cywilna z siedzibą w Bydgoszczy

		eksploatacyjnych.	
44.	115,11	Wykonanie napraw i konserwacji kopiarki RICOH AFICIO wraz z dostarczaniem do niej materiałów eksploatacyjnych.	„Pro-Serwis” Spółka Cywilna z siedzibą w Bydgoszczy
45.	3 936,00	Wykonanie badania instalacji elektrycznej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, sprawności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów w budynku Urzędu Miasta przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36.	Stanisław Kierstan Zakład Elektryczny Inowrocław
46.	2 850,00	Wykonanie badania instalacji elektrycznej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, sprawności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów w budynku Urzędu Miasta przy al. Sienkiewicza 1.	Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Zenon Barawąs Inowrocław
47.	2 952,00	Przeprowadzenie dezynfekcji całego budynku biurowego przy al. Sienkiewicza 1.	„Rattus” Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji Jacewo
48.	1 000,00	Wykonanie projektu budowlanego dla inwestycji pn. wymiana zabytkowych drzwi łukowych zewnętrznych drewnianych w budynku Ratusza.	Jacek Miklas Zakład Inżynierii Środowiska Inowrocław
49.	4 000,00	Przygotowanie sali, catering i obsługa kelnerska spotkań świąteczno-noworocznych organizowanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia.	Restauracja „Park” Inowrocław
50.	660,00	Wykonanie rysunków satyrycznych dla informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.	██████████ A Inowrocław
51.	6 150,00	Wykonanie dodatkowych prac porządkowych przez okres 4 miesięcy po robotach remontowych w budynkach Urzędu Miasta (m.in. mycie okien, sprzątanie biur, pomieszczeń magazynowych).	██████████ A Inowrocław
52.	375,00	Konserwacja oraz obsługa sprzętu nagłaśniającego podczas sesji Rady Miejskiej Inowrocławia i imprez okolicznościowych.	██████████ A Inowrocław






53.	28 008,00	Dostarczanie decyzji w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości na podstawie art. 144 Ordynacji podatkowej.	pracownicy Urzędu Miasta Inowrocławia
54.	66 693,63	Drukowanie miesięcznego informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.	Drukarnia „Pozkał” Sp. z o.o. Spółka komandytowa z siedzibą w Inowrocławiu
55.	5 164,92	Usługa w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego.	„Ekotrade” Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie
56.	21 395,67	Usługa w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego.	Agencja Ochrony - Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Votum” Bydgoszcz
57.	3 606,06	Wykonanie napraw i konserwacji kopiarek wraz z dostarczaniem do nich materiałów eksploatacyjnych.	„Pro-Serwis” Spółka Cywilna z siedzibą w Bydgoszczy
58.	1 543,76	Wykonywanie usługi sprzątania, odśnieżania i usuwania oblodzeń na terenie nieruchomości Urzędu Miasta Inowrocławia.	„Vatex” Spółka z o.o. spółka komandytowa z siedzibą w Sopocie
59.	1 952,00	Konserwacja i obsługa awaryjna systemów alarmowych zainstalowanych w budynkach Urzędu Miasta Inowrocławia.	„Systemy Alarmowe” Jarosław Jankowski Inowrocław
60.	1 224,80	Usługa w zakresie mycia samochodów należących do Miasta Inowrocławia.	Myjnia Samochodowa „Laguna” Inowrocław
61.	4 800,00	Wykonanie robót elektrycznych, instalacyjnych i montażowych w budynkach Urzędu Miasta, przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33-35, al. Henryka Sienkiewicza 1, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60.	Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Zenon Barawaś Inowrocław
62.	2 363,50	Usługa drukowania i usługi introligatorskie na potrzeby Urzędu Miasta.	„Kart-Press” Spółka Cywilna z siedzibą w Inowrocławiu
63.	15 391,18	Kolportaż druków bezadresowych informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.	„Kolportaż Rzetelny” sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie
64.	3 136,50	Usługa ochronna w formie monitorowania i ochrony obiektów	Agencja Detektywistyczna i

		Urzędu Miasta w systemie dyskretnego ostrzegania, przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33-35 oraz al. Henryka Sienkiewicza 1.	Ochrony „Joker” Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu
65.	1 256,18	Pokrywanie 20% kosztów za naprawę i konserwację windy w budynku Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38.	Starostwo Powiatowe Inowrocław
66.	1 658,70	Wykonanie kopii A-4 na dwóch kserokopiarkach (opłaty za kopię obejmują naprawy, konserwacje, dostawę i wymianę materiałów eksploatacyjnych).	„Multikop” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy
67.	6 200,92	Usługa w zakresie eksploatacji pojemników i wywozu odpadów zmieszanych oraz odpadów zbieranych selektywnie.	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu
68.	1 171,40	Wykonanie napraw i konserwacji kopiarki RICOH MPC 1500 SP wraz z dostarczaniem do niej materiałów eksploatacyjnych.	„Pro-Serwis” Spółka Cywilna z siedzibą w Bydgoszczy
69.	104,94	Wykonanie napraw i konserwacji kopiarki RICOH AFICIO wraz z dostarczaniem do niej materiałów eksploatacyjnych.	„Pro-Serwis” Spółka Cywilna z siedzibą w Bydgoszczy
70.	738,00	Opracowanie dokumentu dającego podstawę do ubiegania się w Zakładzie Energetyki Ciepłej o zmniejszenie mocy cieplnej zamówionej dla budynków położonych ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36/38.	„Elcegaz” Janusz Guźlecki Inowrocław
71.	984,00	Opracowanie dokumentu dającego podstawę do ubiegania się w Zakładzie Energetyki Ciepłej o zmniejszenie mocy cieplnej zamówionej dla budynków położonych ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33 -35 i al. Henryka Sienkiewicza 1.	„Elcegaz” Janusz Guźlecki Inowrocław
72.	1 217,70	Wydanie specjalne miesięcznego informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.	Drukarnia „Pozkal” Sp. z o.o. spółka komandytowa z siedzibą w Inowrocławiu
73.	10 646,00	Zakup 3 kopiarek oraz wykonanie kopii A-3 (opłaty za kopię obejmują naprawy,	„Pro-Serwis” Spółka Cywilna z siedzibą

		konserwacje, dostawę i wymianę materiałów eksploatacyjnych, także pozostałych 15 kopiarek).	w Bydgoszczy
74.	503,65	Utrzymanie czystości oraz usuwanie skutków zimy na terenach oraz w budynkach komunalnych, prywatnych i użytkowych administrowanych przez PGKiM Sp. z o.o. w Inowrocławiu.	„Impel Cleaning” Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu
75.	3 686,36	Wycyklinowanie i pomalowanie parkietu na holu I piętra w budynku Urzędu Miasta przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36.	Firma Usługowo-Handlowa „Robo” Zbigniew Głowacki Inowrocław
76.	5 996,25	Utrzymanie czystości w pomieszczeniach biurowych przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60.	Agencja Ochrony - Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Votum” Bydgoszcz
77.	1 180,80	Sprawowanie nadzoru właścicielskiego nad instalacją centralnego ogrzewania w budynkach Urzędu Miasta po obniżeniu mocy zamówionej.	„Elcegaz” Janusz Guźlecki Inowrocław
78.	2 537,00	Druk kartek świątecznych oraz zadruk kopert.	Jarosław Krokowski Agencja Artystyczno-Reklamowa „DGR Projekt” Inowrocław
79.	817,95	Wykonanie badania instalacji elektrycznej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu i środków ochrony od porażenia izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów w budynku Urzędu Miasta przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60.	Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Zenon Barawaś Inowrocław
80.	4 536,00	Druk wkładki do miesięcznego informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.	Drukarnia „Pozkał” Sp. z o.o. spółka komandytowa z siedzibą w Inowrocławiu
81.	3 680,80	Przygotowanie sali, catering i obsługa kelnerska spotkań świąteczno-noworocznych organizowanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia.	Restauracja „Czterdziestka Chanel – Club” Inowrocław
82.	770,00	Wykonanie dwóch map przebiegu obwodnicy.	Mariusz Miłkowski „Miłkowski – studio grafiki komputerowej” Inowrocław

83.	33 147,00	Dostarczanie decyzji w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości na podstawie art. 144 Ordynacji podatkowej.	pracownicy Urzędu Miasta Inowrocławia
84.	525,00	Konserwacja oraz obsługa sprzętu nagłaśniającego podczas sesji Rady Miejskiej Inowrocławia i imprez okolicznościowych.	[REDAKTOR] A Inowrocław
85.	480,00	Naprawa, dowóz i montaż zestawu komputerowego w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Inowrocławia.	[REDAKTOR] A
86.	70 920,00	Drukowanie miesięcznego informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.	Drukarnia „Pozkał” Sp. z o.o. Spółka komandytowa z siedzibą w Inowrocławiu
87.	8 658,63	Usługa w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego.	Agencja Ochrony - Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Votum” Bydgoszcz
88.	17 333,30	Usługa w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego.	Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG Spółka z o.o. spółka komandytowa z siedzibą w Bydgoszczy
89.	915,92	Wykonywanie usługi sprzątania, odśnieżania i usuwania oblodzeń na terenie nieruchomości Urzędu Miasta Inowrocławia.	„Vatex” Spółka z o.o. spółka komandytowa z siedzibą w Sopocie
90.	1 404,08	Wykonywanie usługi sprzątania, odśnieżania i usuwania oblodzeń na terenie nieruchomości Urzędu Miasta Inowrocławia.	Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Usługowe „EKO” Inowrocław
91.	94,50	Usługa drukowania i usługi introligatorskie na potrzeby Urzędu Miasta.	„Kart-Press” Spółka Cywilna z siedzibą w Inowrocławiu
92.	3 087,06	Usługa drukowania i usługi introligatorskie na potrzeby Urzędu Miasta.	„Remi B” Bielsko-Biała
93.	19 846,80	Kolportaż druków bezadresowych informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.	„Post-Master” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie
94.	25 459,98	Wykonanie kopii (opłaty za kopię obejmują naprawy, konserwacje,	„Pro-Serwis” Spółka Cywilna z siedzibą

		dostawę i wymianę materiałów eksploatacyjnych).	w Bydgoszczy
95.	1 337,38	Mycie samochodów należących do Urzędu Miasta Inowrocławia.	Myjnia Samochodowa „Laguna” Inowrocław
96.	1 952,00	Konserwacja i obsługa awaryjna systemów alarmowych zainstalowanych w budynkach Urzędu Miasta Inowrocławia.	„Systemy Alarmowe” Jarosław Jankowski Inowrocław
97.	4 800,00	Wykonanie robót elektrycznych, instalacyjnych i montażowych w budynkach Urzędu Miasta, przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33-35, al. Henryka Sienkiewicza 1, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60.	Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Zenon Barawaś Inowrocław
98.	2 952,00	Usługa ochronna w formie monitorowania i ochrony obiektów Urzędu Miasta w systemie dyskretnego ostrzegania, przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33-35 oraz al. Henryka Sienkiewicza 1.	Agencja Detektywistyczna i Ochrony „Joker” Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu
99.	2 398,50	Utrzymanie czystości w pomieszczeniach Straży Miejskiej Inowrocławia przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60.	Agencja Ochrony - Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Votum” Bydgoszcz
100.	1 722,00	Przeгляд instalacji elektrycznej w budynku Urzędu Miasta przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36.	Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Zenon Barawaś Inowrocław
101.	2 460,00	Sprawowanie nadzoru właścicielskiego nad instalacją centralnego ogrzewania w budynkach Urzędu Miasta po obniżeniu mocy zamówionej.	„Elcegaz” Janusz Guźlecki Inowrocław
102.	4 451,82	Usługa w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego.	Agencja Ochrony - Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Votum” Bydgoszcz
103.	10 756,80	Wydrukowanie dodatku do miesięcznego informatora „Nasze Miasto Inowrocław” i dostarczenie do wskazanych kolporterów.	Drukarnia „Pozkał” Sp. z o.o. Spółka komandytowa z siedzibą w Inowrocławiu


104.	40 444,13	Skład, druk, pakowanie i dostarczenie kart do głosowania w wyborach Prezydenta Miasta Inowrocławia w ponownym głosowaniu w dniu 30.11.2014 r.	Drukarnia „Pozkal” Sp. z o.o. Spółka komandytowa z siedzibą w Inowrocławiu
105.	5 000,00	Przygotowanie sali, catering i obsługa kelnerska spotkań świąteczno-noworocznych organizowanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia.	Pijalnia Wód - Palmiarnia „Inowrocławianka” Inowrocław
106.	38 695,40	Dostarczanie decyzji w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości.	pracownicy Urzędu Miasta Inowrocławia
107.	1 650,00	Wykonanie i obsługa administracyjna strony internetowej na potrzeby wyborów do Parlamentu Europejskiego w 2014 r.	 Inowrocław <sup>Λ</sup>
108.	1 100,00	Wykonanie i obsługa administracyjna strony internetowej na potrzeby wyborów samorządowych w 2014 r.	 Inowrocław <sup>Λ</sup>
109.	1 087,50	Konserwacja oraz obsługa sprzętu nagłaśniającego podczas sesji Rady Miejskiej Inowrocławia i imprez okolicznościowych.	 Inowrocław <sup>Λ</sup>
110.	868,73	Usługa drukowania i usługi introligatorskie na potrzeby Urzędu Miasta.	„Remi B” Bielsko-Biała
111.	6 480,00	Drukowanie miesięcznego informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.	Drukarnia „Pozkal” Sp. z o.o. Spółka komandytowa z siedzibą w Inowrocławiu
112.	3 642,40	Kolportaż druków bezadresowych informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.	„Post-Master” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie
113.	5 777,78	Usługa w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego.	Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG Spółka z o.o. spółka komandytowa z siedzibą w Bydgoszczy
114.	7 927,11	Wykonanie kopii (opłaty za kopię obejmują naprawy, konserwacje, dostawę i wymianę materiałów eksploatacyjnych).	„Pro-Serwis” Spółka Cywilna z siedzibą w Bydgoszczy
115.	373,50	Mycie samochodów należących do Urzędu Miasta Inowrocławia.	Myjnia Samochodowa „Laguna” Inowrocław

116.	492,00	Konserwacja i obsługa awaryjna systemów alarmowych zainstalowanych w budynkach Urzędu Miasta Inowrocławia.	„Systemy Alarmowe” Jarosław Jankowski Inowrocław
117.	400,00	Wykonanie robót elektrycznych, instalacyjnych i montażowych w budynkach Urzędu Miasta, przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33-35, al. Henryka Sienkiewicza 1, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60.	Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Zenon Barawaś Inowrocław
118.	984,00	Usługa ochronna w formie monitorowania i ochrony obiektów Urzędu Miasta w systemie dyskretnego ostrzegania, przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33-35 oraz al. Henryka Sienkiewicza 1.	Agencja Detektywistyczna i Ochrony „Joker” Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu
119.	624,78	Wykonywanie usługi sprzątnięcia, odśnieżania i usuwania oblodzeń na terenie nieruchomości Urzędu Miasta Inowrocławia.	Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Usługowe „EKO” Inowrocław
120.	2 337,00	utrzymanie strony "Inowroclaw.pl"	CONCEPT Intermedia, Toruń
121.	1 845,00	usługa wykonania animacji flash prezentująca dane meteorologiczne na stronie inowroclaw.pl	CONCEPT Intermedia, Toruń
122.	3 075,00	licencja programu - "Planowanie i realizacja budżetu JST"	DOSKOMP Sp. z o.o.
123.	13 837,50	licencje CAL 2008 - 25 szt.	LOGON SA
124.	7 011,00	licencje programów: OPLOK, AUTA, KSGZOB	Ośrodek Informatyki w Bydgoszczy
125.	40 539,90	opieka nad programami EPOD, UPR, ELUD+, WIP+, FKB+, KADRY+, PŁACE+, EZAR+, FA+ licencje programów KASA+, POGRUN+, WIP+	RADIX
126.	24 927,00	opieka nad systemem e-urząd i BIP	RODAN SYSTEMS
127.	800,00	opieka nad programem RUZP_IB	ZUI, Stanisław Kowalski
128.	693,72	opieka da programem "Środki Trwałe"	Sputnik Software Sp. z o.o.
129.	9 298,80	300 licencji programu antywirusowego	Technologie Internetowe SA z siedzibą w Warszawie

130.	2 952,00	opieka nad Systemem Ewidencji Lokali (SEL)	TRISOFT Sp. j.
131.	19 910,30	LEX dla Samorządu Terytorialnego	WOLTERS KLUWER
132.	5 856,00	opieka nad programem PB_USC	Technika IT SA
133.	1 000,00	usługa przeniesienia strony inowroclaw.pl z serwera CONCEPT na serwer HOME.pl	Marcin Głowacki, Inowrocław
134.	553,50	aplikacja "Edytor Aktów Prawnych" - 1 licencja	Administration & Business Consulting
135.	2 337,00	utrzymanie strony "Inowroclaw.pl"	CONCEPT Intermedia, Toruń
136.	6 201,66	licencja programu - "Planowanie i realizacja budżetu JST" - moduł WPF (Wieloletnie Prognozy Finansowe)	DOSKOMP Sp. z o.o.
137.	7 195,50	licencje programów: OPLOK, AUTA, KSGZOB	Ośrodek Informatyki w Bydgoszczy
138.	23 145,53	opieka nad programami EPOD, UPR, ELUD+, WIP+, FKB+, KADRY+, PŁACE+, EZAR+, FA+	RADIX
139.	24 927,00	opieka nad systemem e-urząd i BIP	RODAN SYSTEMS
140.	43 011,00	dostaw i uruchomienie serwera NTT, grupowe wykonywanie zadań	RODAN SYSTEMS
141.	14 800,00	licencje programu EWIDR, EMO, EPLO, OST, opieka nad programem RUZP_IB	ZUI, Stanisław Kowalski
142.	6 843,72	zakup programu "Pomoc Materialna dla Uczniów" opieka nad programem "Środki Trwałe"	Sputnik Software Sp. z o.o.
143.	9 022,05	300 licencji programu antywirusowego	Technologie Internetowe SA z siedzibą w Warszawie
144.	2 952,00	opieka nad Systemem Ewidencji Lokali	TRISOFT Sp. j.
145.	19 910,45	LEX dla Samorządu Terytorialnego	WOLTERS KLUWER
146.	922,50	przedłużenie licencji programu "Edytor Aktów Prawnych"	Administration & Business Consulting
147.	217 710,00	rozbudowa sieci komputerowej i dedykowanej elektrycznej w dwóch budynkach UMI (Roosevelta 36 i 33)	COMPLEX II
148.	1 230,00	opieka nad programem "licencje, zezwolenia, zaświadczenia na przewóz osób i rzeczy"	INFORMICA
149.	7 995,00	licencja aplikacji "Przystanki"	EXCOM, K. Breza



150.	5 856,00	opieka nad programem PB_USC	Technika IT SA
151.	2 337,00	utrzymanie strony "Inowroclaw.pl"	CONCEPT Intermedia, Toruń
152.	3 997,50	opieka nad "Planowanie i realizacja budżetu JST" moduł WPF (Wieloletnie Prognozy Finansowe)	DOSKOMP Sp. z o.o.
153.	27 574,76	opieka nad programami EPOD, UPR, ELUD+, WIP+, FKB+, KADRY+, PŁACE+, EZAR+, FA+; zakup licencji programów REJ+, POST+ EGW+	RADIX
154.	24 927,00	opieka nad systemem e-urząd i BIP	RODAN SYSTEMS
155.	2 400,00	opieka programu EWIDR, EMO, EPLO, OST, RUZP_IB	ZUI, Stanisław Kowalski
156.	738,00	opieka nad programem "Środki Trwałe"	Sputnik Software Sp. z o.o.
157.	8 697,00	300 licencji programu antywirusowego	KOMHEN
158.	2 952,00	opieka nad Systemem Ewidencji Lokali (SEL)	TRISOFT Sp. j.
159.	19 910,45	LEX dla Samorządu Terytorialnego	WOLTERS KLUWER
160.	1 537,00	licencja programu "Edytor Aktów Prawnych" - 1 licencja oraz programu LEGISLATOR - 1 licencja	Administration & Business Consulting
161.	4 292,70	licencja aplikacji "FORIS" zakup trzeciej licencji programu "Licencje, zezwolenia, zaświadczenia na przewóz osób i rzeczy"	INFORMICA sp. z o.o.
162.	149,00	przedłużenie licencji AutoMapy	Glen Sp. z o.o.
163.	14 945,73	licencja aplikacji LOGSystem	LOGSystem Sp. z o.o.
164.	2 349,30	licencja programu do kosztorysowania NORMA	ATHENASOFT Sp. z o.o.
165.	6 213,96	opieka nad programem PB_USC	Technika IT SA
166.	1 200,00	licencja aplikacji "System Informacji o Środowisku"	Internet Community
167.	2 337,00	utrzymanie strony "Inowroclaw.pl"	CONCEPT Intermedia, Toruń
168.	3 997,50	opieka nad programem "Planowanie i realizacja budżetu JST" - moduł WPF (Wieloletnie Prognozy Finansowe)	DOSKOMP Sp. z o.o.
169.	25 981,29	opieka nad programem EPOD, UPR, ELUD+, WIP+, FKB+, KADRY+, PŁACE+, EZAR+, FA+, REJ+,	RADIX

		POST+, EGW+	
170.	2 850,00	opieka programu EWIDR, EMO, EPLO, OST, RUZP_IB	ZUI, Stanisław Kowalski
171.	2 214,00	opieka da programem "Środki Trwałe"	Sputnik Software Sp. z o.o.
172.	12 747,72	350 licencji programu antywirusowego	BIUINF, Bydgoszcz
173.	2 952,00	opieka nad Systemem Ewidencji Lokali (SEL)	TRISOFT Sp. j.
174.	22 243,32	LEX dla Samorządu Terytorialnego	WOLTERS KLUWER
175.	2 214,00	licencja sieciowa programu LEGISLATOR	Administration & Business Consulting
176.	149,00	licencja AutoMapy	Glen Sp. z o.o.
177.	6 213,96	opieka nad programem PB_USC	Technika IT SA
178.	800,00	opieka nad aplikacja "Przystanki"	EXCOM, K. Breza
179.	5 535,00	migracja domeny Windows 2003 do Windows 2008	LOGON, Bydgoszcz
180.	15 413,13	migracja BIP z RODAN SESTEMS + opieka nad systemem	LOGONET Sp. z o.o.
181.	350,00	usługa naprawy systemu LINUX (OOMD)	 A Kielce
182.	9 963,00	usługa wykonania dokumentacji projektowej na remont instalacji elektrycznej w Ratuszu	PROJBIS, Inowrocław
183.	2 952,00	opieka da programem "Środki Trwałe" i PMdU (Pomoc Materialna dla Uczniów)	Sputnik Software Sp. z o.o.
184.	2 952,00	opieka nad Systemem Ewidencji Lokali (SEL)	TRISOFT Sp. j.
185.	28 515,09	LEX dla Samorządu Terytorialnego	WOLTERS KLUWER
186.	2 214,00	licencja sieciowa programu LEGISLATOR	Administration & Business Consulting
187.	5 052,00	opieka nad programem PB_USC + moduł EXPORT (export do "Źródła")	Technika IT SA
188.	5 889,24	BIP opieka nad systemem	LOGONET Sp. z o.o.
189.	984,00	opieka nad aplikacją "FORIS"	INFORMICA sp. z o.o.
190.	4 797,00	opieka nad aplikacją LOG System	LOG System Sp. z o.o.
191.	9.225,00	Sporządzenie dwóch opinii w przedmiocie ustalenia powierzchni	Biuro Wycen Nieruchomości


		budynków, ich przeznaczenia i określenia wymiaru podatku dla dwóch podatników podatku od nieruchomości według stawek podatkowych, o których mowa w art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.2010 r. Nr 95 poz. 612 z póź. zm.) i określonych uchwałami Rady Miasta Inowrocławia dla lat 2007-2010	„ESTYMA” Kazimierz Derenda z siedzibą w Bydgoszczy
192.	9.225,00	Sporządzenie dwóch opinii w przedmiocie ustalenia powierzchni budynków, ich przeznaczenia i określenia wymiaru podatku dla dwóch podatników podatku od nieruchomości według stawek podatkowych, o których mowa w art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.2010 r. Nr 95 poz. 612 z póź. zm.) i określonych uchwałami Rady Miasta Inowrocławia dla lat 2007-2010. Wynikiem powyższego jest wpływ podatku od nieruchomości w kwocie 339 204,62 zł	Biuro Obsługi Nieruchomości Ryszard Koczerski Marzenna Koczerska S.C. z siedzibą w Bydgoszczy
193.	6.150,00	Sporządzenie opinii (zawierającej analizę cech poszczególnych obiektów, funkcji i znaczenie dla prowadzonej działalności gospodarczej, czy dany obiekt tworzy całość techniczno-użytkową, czy jest sklasyfikowany w Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych) w przedmiocie ustalenia czy wymienione przez podatnika budowle stanowią budowle w rozumieniu ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz Prawa budowlanego.	Biuro Wycen Nieruchomości „ESTYMA” Kazimierz Derenda z siedzibą w Bydgoszczy
194.	20.490,40	Świadczenie przez Wykonawcę usług doradztwa prawnego polegających na zastępstwie procesowym / doradztwie w zakresie zastępstwa procesowego w postępowaniu o zwrot nadpłaty podatku w obszarze optymalizacji podatkowej związanej z rozliczeniem podatku od towarów i usług. Odzyskany VAT w kwocie 77 999,00 zł	Deloitte Legal, Pasternak i Wspólnicy Kancelaria Prawnicza sp. K. z siedzibą w Warszawie
195.	252.405,18	Świadczenie przez Wykonawcę usług doradztwa prawnego polegających na zastępstwie procesowym / doradztwie w zakresie zastępstwa procesowego	Deloitte Legal, Pasternak i Wspólnicy Kancelaria

		w postępowaniu o zwrot nadpłaty podatku w obszarze optymalizacji podatkowej związanej z rozliczeniem podatku od towarów i usług VAT. Odzyskany VAT w kwocie 953 129,00 zł	Prawnicza sp. K. z siedzibą w Warszawie
196.	1 600,00	Prowadzenie „Inowrocławskiej Wystawy Gospodarczej” (2011 r., 2 dni po 8 h)	██████████ A
197.	472,50	Organizacja punktu medycznego i obsługa medyczna podczas Inowrocławskiej Wystawy Gospodarczej (2011 r.)	██████████ A
198.	1 094,70	Wykonanie zdjęć lotniczych Inowrocławia wraz z udzieleniem prawa do korzystania z autorskich praw majątkowych do przedmiotu umowy	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DWAR Roman Andrzej Koliński
199.	250,00	Prowadzenie uroczystości „Mister Budownictwa 2011”	██████████ A
200.	500,00	Wykonanie koncertu zespołu Pocket Size Sun w ramach imprezy pn. Inowrocławska Wystawa Gospodarcza (2012 r.)	██████████ A
201.	800,00	Prowadzenie Inowrocławskiej Wystawy Gospodarczej (2012 r.)	██████████ A
202.	236,00	Prowadzenia uroczystości rozdania nagród laureatom konkursu „Najlepszy Produkt Roku – Inowrocław 2012”	██████████ A
203.	464,00	Organizacja punktu medycznego i obsługa medyczna podczas „Inowrocławskiej Wystawy Gospodarczej”	██████████ A
204.	300,00	Prowadzenie uroczystości rozdania nagród laureatom konkursu „Mister Budownictwa – Inowrocław 2012”	██████████ A
205.	615,00	Umowa o korzystanie z utworu – dotyczy udzielenia licencji na korzystanie z autorskich praw majątkowych do 50 fotografii Inowrocławia	Dariusz Bednarek P.W. PIKTOGRAM
206.	2 750,00	Przygotowanie i wykonanie koncertu muzycznego zespołu DE LUZERS podczas Inowrocławskiej Wystawy Gospodarczej (2013 r.)	██████████ A
207.	324,00	Organizacja punktu medycznego i obsługi medycznej podczas „Inowrocławskiej Wystawy Gospodarczej” (2013 r.)	██████████ A
208.	1 700,00	Prowadzenie Inowrocławskiej Wystawy Gospodarczej (2013 r., 2 dni po 8 h)	██████████ A




209.	2 000,00	Wykonanie portalu internetowego dla przedsiębiorców	JW WEB Development Jonik Jerzy
210.	5 100,00	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wzmocnienia nasypu przy kładce pakoskiej	[REDACTED] A
211.	10 000,00	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy ścieżki rowerowej od ul. Błażka do al. 800-Lecia Inowrocławia	[REDACTED] A
212.	6 420,00	Wykonanie z brązu figurki wiewiórki i montaż na murku przy wejściu do Parku Solankowego	[REDACTED] A
213.	500,00	Tłumaczenie w alfabecie Braille'a napisu na cokole makiety kościoła franciszkanów	[REDACTED] A
214.	250,00	Prowadzenie imprezy pn. EUROPIKNIK w dniu 1 czerwca 2011 r.	[REDACTED] A
215.	300,00	Przygotowanie i przeprowadzenie konkursów sportowych w trakcie imprezy pn. EUROPIKNIK w dniu 1 czerwca 2011 r.	[REDACTED] A
216.	9 900,00	Przeniesienie autorskich praw majątkowych do zbioru 66 fotografii przedstawiających podziemia kopalni soli	[REDACTED] A
217.	4 000,00	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy chodnika w ulicy Bagiennej	[REDACTED] A
218.	2 000,00	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej uzupełnienia ciągu chodnika przed budynkiem Przedszkola nr 14	[REDACTED] A
219.	2 400,00	Nadzór nad uruchomieniem usługi publicznego dostępu do Internetu za pomocą hotspotów	[REDACTED] A
220.	2 500,00	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy chodnika w rejonie stawu w Szymborzu	[REDACTED] A
221.	2 500,00	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drogi dojazdowej do pijalni wód w Parku Solankowym	[REDACTED] A
222.	800,00	Wykonanie koncepcji obiektów małej architektury w Parku Solankowym	[REDACTED] A
223.	800,00	Ustalenie wartości kosztorysowej robót wykonanych w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i sieci wodociągowej w	[REDACTED] A

		rejonie ulic Karola Marcinkowskiego, Orłowska i przyległych”	
224.	3 500,00	Weryfikacja w stosunku do oferty i obmiarów kosztorysu budowy kanalizacji sanitarnej, deszczowej i sieci wodociągowej w rejonie ulic Karola Marcinkowskiego, Orłowska i przyległych	██████████ /
225.	8 600,00	Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Mikorzyńskiej na odcinku od ulicy Bagiennej do ulicy Wapiennej	██████████ /
226.	2 500,00	Opracowanie dokumentacji technicznej wykonania podbudowy oraz powierzchniowego utrwalenia nawierzchni ulicy Milenijnej	██████████ /
227.	4 500,00	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy chodnika z oświetleniem łączącego pijalnię z drogą wewnętrzną	██████████ /
228.	3 000,00	Opracowanie dokumentacji projektowej wzmocnienia nawierzchni ulicy Mikorzyńskiej na odcinku od ulicy Bagiennej do ulicy Wapiennej	██████████ /
229.	1 000,00	Wykonanie dekoracji do Chaty Kujawskiej	██████████ /
230.	2 750,00	Wykonanie strojów kujawskich – męskiego i damskiego na wyposażenie Chaty Kujawskiej	██████████ /
231.	769,00	Wykonanie dekoracji Chaty Kujawskiej	██████████ /
232.	1 168,00	Wykonanie projektu posagu „teściowej” oraz nadzór nad wykonaniem posagu	██████████ /
233.	2 000,00	Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika łączącego ulice Waszaka i Orłąt Lwowskich z oznakowaniem przejścia dla pieszych	██████████ /
234.	8 400,00	Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ciągu rowerowo-pieszego łączącego ulice Krzymińskiego i Wierzbińskiego	██████████ /
235.	3 504,67	Wykonanie analizy występowania pomocy publicznej w projekcie Uzdrowisko Inowrocław (rozwój funkcji uzdrowskiej) – II etap	██████████ /
236.	2 000,00	Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy chodnika z przejściem dla pieszych przy ul. Arctowskiego	██████████ /

237.	3 000,00	Opracowanie dokumentacji projektowej skomunikowania budynku socjalnego na działce nr 11/1 z chodnikiem przy ul. Rabińskiej	[REDACTED] A
238.	5 800,00	Opracowanie dokumentacji projektowej na komunikację wewnętrzną z miejscami do parkowania przy Szkole Podstawowej nr 16	[REDACTED] A
239.	2.000,00	Opracowanie zasad obsługi terenów w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną, na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Inowrocław w rejonie ulic: Polnej i linii kolejowej Herby Nowe-Gdynia.	[REDACTED] A Bydgoszcz
240.	4.500,00	Opracowanie ekofizjografii na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Inowrocław w rejonie ulic: Polnej i linii kolejowej Herby Nowe-Gdynia.	s.c.Gabriela Tomaszewska, Wiesław Tomaszewski „Biuro Ekspertyz Ekologicznych Eko-Opinia” z siedzibą w Małej Nieszawce
241.	5.500,00	Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Inowrocław w rejonie ulic: Polnej i linii kolejowej Herby Nowe-Gdynia.	s.c.Gabriela Tomaszewska, Wiesław Tomaszewski „Biuro Ekspertyz Ekologicznych Eko-Opinia” z siedzibą w Małej Nieszawce
242.	3.500,00	Opracowanie prognozy skutków finansowych na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Inowrocław w rejonie ulic: Polnej i linii kolejowej Herby Nowe-Gdynia.	[REDACTED] A
243.	1.000,00	Wykonanie operatu szacunkowego o wartości zabudowanej budynkiem mieszkalnym nieruchomości gruntowej położonej w Inowrocławiu przy ul. Marulewskiej 36, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 52, na karcie mapy 72, zapisanej w księdze wieczystej KW 10758, w celu ustalenia wartości środka trwałego (PT) dla potrzeb księgowych.	[REDACTED] A Jezióra Wielkie
244.	3.500,00	Opracowanie zasad obsługi terenów w zakresie zaopatrzenia w wodę, odprowadzenia ścieków i wód	[REDACTED] A Inowrocław

		opadowych, na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Inowrocław w rejonie ulic: Polnej i linii kolejowej Herby Nowe-Gdynia.	
245.	4.000,00	Opracowanie prognozy skutków finansowych na potrzeby zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Inowrocław w rejonie ulic: <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Rąbińskiej, Zielnej, Chmielnej, Żytniej i Szparagowej oraz 6 Stycznia, Stanisława Staszica i Studziennej,</li> <li>2. Stare Miasto, Harcmistra Marcina Strachanowskiego, Powstańców Warszawy i Szybowcowej, Rąbińskiej.</li> </ol>	Wycena Nieruchomości, Działalność Wydawnicza Maria Skinder Sicienko
246.	9.717,00	Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Miasta Inowrocławia dla terenu położonego w rejonie ulic: Świętokrzyskiej, Prezydenta Franklina D. Roosevelta, Solankowej i Zygmunta Wilkońskiego.	Usługi Projektowe Maria Schmidt-Lewandowska Bydgoszcz
247.	14.000,00	Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko oraz ekofizjografii na potrzeby zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Inowrocław w rejonie ulic: <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Rąbińskiej, Zielnej, Chmielnej, Żytniej i Szparagowej oraz 6 Stycznia, Stanisława Staszica i Studziennej,</li> <li>2. Stare Miasto, Harcmistra Marcina Strachanowskiego, Powstańców Warszawy i Szybowcowej, Rąbińskiej.</li> </ol>	s. c. Gabriela Tomaszewska, Wiesław Tomaszewski „Biuro Ekspertyz Ekologicznych Eko-Opinia” z siedzibą w Małej Nieszawce
248.	2.300,00	Opracowanie zasad obsługi terenów zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną na potrzeby zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Inowrocław w rejonie ulic: <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Rąbińskiej, Zielnej, Chmielnej, Żytniej i Szparagowej oraz 6</li> </ol>	 1 Bydgoszcz



		Stycznia, Stanisława Staszica i Studziennej, 2. Stare Miasto, Harcmistra Marcina Strachanowskiego, Powstańców Warszawy i Szybowcowej, Rąbińskiej.	
249.	12.000,00	Inwentaryzacja budowlana budynku położonego w Inowrocławiu przy ul. Najświętszej Marii Panny 19.	 Inowrocław
250.	1.000,00	Opracowanie prognozy skutków finansowych na potrzeby zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Inowrocław w rejonie ul. Miechowskiej.	Wycena Nieruchomości, Działalność Wydawnicza Maria Skinder Sicienko
251.	700,00	Opracowanie zasad obsługi terenów zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną na potrzeby zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Inowrocław w rejonie ul. Miechowskiej.	 Bydgoszcz
252.	1.000,00	Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko oraz ekofizjografii na potrzeby zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Inowrocław w rejonie ul. Miechowskiej.	Hanna Bukowska Pracownia Ochrony Środowiska „Pro Gaja” Bydgoszcz
253.	500,00	Opracowanie zasad obsługi terenów w zakresie zaopatrzenia w wodę, odprowadzenia ścieków i wód opadowych, na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Inowrocław w rejonie ul. Miechowskiej.	 Inowrocław
254.	1.086,00	Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Miasta Inowrocław dla trzech terenów położonych w rejonie ulic: Stanisława Staszica, Poznańskiej i Kurowej, Polnej i Kolejowej oraz Kasztanowej i Bukowej.	Pracownia Projektowa „Sigma” Jerzy Posadzy Czarze
255.	30.627,00	Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu położonego w rejonie ulic: Kujawskiej,	Usługi Urbanistyczne Robert Jaworski Bydgoszcz

		Wielkopolskiej i Pokojowej oraz zmianę miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla dwóch terenów położonych w rejonie ulic: Wiktora Spornego i Mątewskiej oraz Pokojowej i Mątewskiej.	
256.	14.600,00	Sporządzenie oraz zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu w rejonie ul. Pakoskiej i linii kolejowej Inowrocław-Poznań.	Pracownia Projektowa „Sieć I” Paweł Łukowicz Bydgoszcz
257.	9.600,00	Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu położonego w rejonie ulic: Szarych Szeregów, Stanisława Kiebasiewicza i Ludwika Błażka.	Pracownia Projektowa „Sieć I” Paweł Łukowicz Bydgoszcz
258.	1.000,00	Aktualizacja prognozy oddziaływania na środowisko na skutek zmiany projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia pomiędzy ulicami: Dworcową i Długą.	s.c. Gabriela Tomaszewska, Wiesław Tomaszewski „Biuro Ekspertyz Ekologicznych Eko-Opinia” z siedzibą w Małej Nieszawce
259.	3.000,00	Opracowanie prognozy skutków finansowych na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenów położonych w rejonie ulic: Szosa Bydgoska, Karola Marcinkowskiego i linii kolejowej Inowrocław-Toruń.	██████████ 1 ██████████
260.	2.000,00	Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko oraz ekofizjografii na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego g Miasta Inowrocławia dla terenów położonych w rejonie ulic: Szosa Bydgoska, Karola Marcinkowskiego i linii kolejowej Inowrocław-Toruń.	██████████ 1 Bydgoszcz
261.	1.000,00	Opracowanie zasad obsługi terenów w zakresie zaopatrzenia w wodę, prowadzenia ścieków i wód opadowych na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenów położonych w rejonie ulic:	██████████ 1 Inowrocław

		Szosa Bydgoska, Karola Marcinkowskiego i linii kolejowej Inowrocław-Toruń	
262.	2.000,00	Opracowanie zasad obsługi terenów zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenów położonych w rejonie ulic: Szosa Bydgoska, Karola Marcinkowskiego i linii kolejowej Inowrocław-Toruń	Bydgoszcz 1
263.	2.500,00	„Analizy stanu urbanizacji gmin w rejonie Inowrocławia w kontekście delimitacji Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Metropolitalnego”.	Bydgoszcz 1
264.	27.921,00	Opracowanie analizy urbanistycznej w celu określenia powierzchni istniejących terenów zielonych i biologicznie czynnych, a także ich udziału w strefach „A”, „B” i „C” ochrony uzdrowskiej na podstawie ustaleń obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.	Pracownia Projektowa „Sieć I” Paweł Łukowicz Bydgoszcz
265.	23.124,00	Sporządzenie zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla dziewięciu terenów położonych w rejonach ulic: Staropoznańskiej, Andrzeja Dybalskiego, Lipowej, Bolesława Krzywoustego, Świętego Mikołaja, Zofiówka, Mątewskiej i Henryka Arctowskiego.	Warszawa 1
266.	450,00	Wynagrodzenie eksperta za pracę w Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej (2013 r.)	Bydgoszcz 1
267.	450,00	Wynagrodzenie eksperta za pracę w Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej (2013 r.)	„WA Studio” Inowrocław Wojciech Arczyński
268.	2.500,00	Dostosowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia w rejonie ul. Szosa Bydgoska tj. zmiana lokalizacji dróg i jednostek bilansowych w miejscowym planie.	Radosław Jończak i Agnieszka Calik-Jończak Spółka cywilna „SoftGis” z siedzibą we Wrocławiu

269.	4.000,00	Wykonanie inwentaryzacji budowlanej budynku położonego w Inowrocławiu przy Placu Klasztornym 1A w celu wyliczenia obecnej powierzchni użytkowej budynku w związku z dokonaną rozbiórką części oficyny.	[REDAKTOWANE] Inowrocław	1
270.	850,00	Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu w rejonie osiedla Mątwy.	[REDAKTOWANE] Mała Nieszawka	1
271.	24.000,00	Sporządzenie i zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla pięciu terenów o łącznej pow. ok. 27 ha położonych w rejonach ulic: 1) Marszałka Józefa Piłsudskiego, Józefa Krzywińskiego, Gen. Franciszka Kleeberga, Jakuba Jasińskiego i Macieja Wierzbńskiego, 2) Świętego Ducha i Mieszka 3) Warsztatowej, Wojska Polskiego i linii kolejowej Herby Nowe – Gdynia, 4) Budowlanej, Staropoznańskiej i linii kolejowej Herby Nowe – 4.271.42.2013.B Gdynia, 5) Plebanka.	Pracownia Projektowa „Sieć I” Paweł Łukowicz Bydgoszcz	
272.	8.000,00	Sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu położonego w rejonie ulic: Jacewskiej i Glinki.	Pracownia Projektowa „Sieć I” Paweł Łukowicz Bydgoszcz	
273.	1.700,00	Wykonanie zmiany przyziemia do inwentaryzacji budowlanej budynku położonego w Inowrocławiu przy ul. Najświętszej Marii Panny 19.	[REDAKTOWANE] Inowrocław	1
274.	35.000,00	Wycena nieruchomości w celu naliczenia opłaty planistycznej: 1) ul. Grochowa - działka nr 5/5 o pow. 6,3244, KW BY11/00036615/9	SABRYS Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie	

		<p>- działka nr 43/6 o pow. 0,0183 ha, KW BY1I/ 00001204/1</p> <p>- działka nr 43/7 o pow. 3,7628 ha, KW BY1I/00001204/1</p> <p>2) ul. Wojska Polskiego</p> <p>- działka nr 2/21 o pow. 1,8209 ha, KW BY1I/00046387/4</p> <p>3) ul. Wojska Polskiego</p> <p>- działka nr 4/40 o pow. 1,2622 ha, KW BY1I/ 00071016/7.</p>	
275.	3.690,00	Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu położonego w rejonie ulic: Toruńskiej, Rzemieślniczej, Dojazdowej, Stolarskiej i Obwodowej.	Pracownia Projektowa „Sigma” Jerzy Posadzy Czarze
276.	450,00	Wynagrodzenie eksperta za pracę w Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej (2014 r.)	Wojciech Arczyński „WA Studio” Inowrocław
277.	450,00	Wynagrodzenie eksperta za pracę w Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej (2014 r.)	██████████ / Bydgoszcz
278.	14.760,00	<p>Wycena nieruchomości znajdujących się na terenie Inowrocławia w celu ustalenia wysokości opłaty planistycznej:</p> <p>1) Narzędziownia Spółka z o. o. z siedzibą w Inowrocławiu,</p> <p>- działka nr 135/1 o pow. 0,6020 ha,</p> <p>- działki nr 135/3 i 135/4 o łączne pow. 0,0490 ha,</p> <p>- udział ¼ części działki nr 135/5 o pow. 0,0203 ha,</p> <p>- udział 1/8 części działki nr 135/10 o pow. 0,0644 ha, położone w rejonie ulic Karola Libelta, Placu Kasprowicza i Dworcowej.</p> <p>2) Centrostal Łódź Spółka Akcyjna w Łodzi,</p> <p>- działka nr 61/3 o pow. 0,1664 ha,</p> <p>- działka nr 60/3 o pow. 0,6232 ha,</p> <p>- działka nr 67/2 o pow. 0,0409 ha, położone w rejonie ul. Jacewskiej 20.</p>	„SABRYS” Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie
279.	4.250,00	Wykonanie inwentaryzacji budowlanej budynku położonego w Inowrocławiu przy ul. Sikorskiego 34.	██████████ / Inowrocław

280.	47.000,00	Sporządzenie i zmiana projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru północnego „Osiedla Uzdrawiskowego” o pow. Ok. 150 ha.	Pracownia Projektowa „Sieć I” Paweł Łukowicz Bydgoszcz
281.	1.900,00	Opracowanie ekofizjografii i prognozy oddziaływania na środowisko na potrzeby sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu położonego w rejonie ulic: Janusza Kusocińskiego, ks. Władysława Demskiego, Ludwika Błażka i al. Niepodległości.	[REDAKTOWANE] 1 Bydgoszcz
282.	1.600,00	Opracowanie prognozy skutków finansowych na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego g Miasta Inowrocławia dla terenu położonego w rejonie ulic: Janusza Kusocińskiego, ks. Władysława Demskiego, Ludwika Błażka i al. Niepodległości.	Wycena Nieruchomości, Działalność Wydawnicza Maria Skinder Sicienko
283.	3.500,00	Wykonanie inwentaryzacji budowlanej dwóch lokali mieszkalnych nr 9 i nr 10 wraz z dziesięcioma piwnicami w budynku mieszkalnym przy ul. Ignacego Daszyńskiego 17 w Inowrocławiu oraz budynków mieszkalnych przy ul. Słonecznej 6 i 8 w Inowrocławiu	[REDAKTOWANE] 1 Inowrocław
284.	2.000,00	Opracowanie prognozy skutków finansowych na potrzeby zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu położonego w rejonie ul. Bagiennej i granicy administracyjnej Miasta	Wycena Nieruchomości, Działalność Wydawnicza Maria Skinder Sicienko
285.	450,00	Wynagrodzenie eksperta za pracę w Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej (2015 r.)	Wojciech Arczyński „WA Studio” Inowrocław
286.	450,00	Wynagrodzenie eksperta za pracę w Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej (2015 r.)	[REDAKTOWANE] 1 Bydgoszcz
287.	2.400,00	opracowanie ekofizjografii i prognozy oddziaływania na środowisko na potrzeby sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu położonego w rejonie ul. Bagiennej	[REDAKTOWANE] 1 Bydgoszcz

		i granicy administracyjnej Miasta.	
288.	149 980,32	Dokonywanie czynności w zakresie obsługi prawnej Umowa zlecenia zawarta na czas określony od 1.01.2011 r. do 31.12.2013 r.	Mirosława Janowska – Radtke Kancelaria Radcy Prawnego
289.	70 000,00	Dokonywanie czynności w zakresie obsługi prawnej Umowa zlecenia zawarta na czas określony od 1.01.2014 r. do 31.12.2016 r.	Mirosława Janowska – Radtke Kancelaria Radcy Prawnego
290.	13 400,00	Wykonanie modelu i odlewów z brązu tablic pamiątkowych do alei dębów w Parku Solankowym	[REDACTED] A
291.	1490,00	Projekt plastyczno- techniczny oraz wykonanie baneru wielkoformatowego promującego walory uzdrowiskowe Inowrocławia	[REDACTED] A
292.	400,00	Projekt folderu promującego Inowrocław w alfabecie <i>Braille'a</i>	[REDACTED] A
293.	299,00	Prezentacja multimedialna walorów turystycznych miasta	[REDACTED] A
294.	1500,00	Zdjęcia panoramiczne Inowrocławia wraz z opisem i przeniesieniem praw autorskich	[REDACTED] A
295.	350,00	Rysunki planu Miasta Inowrocławia do publikacji promocyjnej	[REDACTED] A
296.	300,00	Usługa tłumaczenia symultanicznego podczas 4-godzinnego spotkania	[REDACTED] A
297.	1100,00	Wykonanie fundamentu i montaż płyty pamiątkowej w alei dębów w Parku Solankowym	[REDACTED] A
298.	6500,00	Wykonanie modelu i odlewu z brązu tablic pamiątkowych do alei dębów w Parku Solankowym	[REDACTED] A
299.	6700,00	Wykonanie modelu i odlewu z brązu tablic pamiątkowych do alei dębów w Parku Solankowym	[REDACTED] A
300.	3444,00	Projekt autorski i przygotowanie do druku kalendarza planszowego 13-stronicowego na 2014 rok	[REDACTED] A
301.	1600,00	Projekt autorski i przygotowanie do druku kalendarza planszowego 13-stronicowego oraz kalendarza trójdziałnego na 2013 rok	[REDACTED] A
302.	500,00	Rysunki planu Miasta Inowrocławia do publikacji promocyjnej	[REDACTED] A

303.	2000,00	Wykonanie 200 zdjęć Inowrocławia na potrzeby promocyjne miasta i przeniesienie praw autorskich	[REDACTED] 1
304.	2700,00	Wykonanie zdjęć panoramicznych (360°) oraz lotniczych Inowrocławia i przeniesienie praw autorskich	[REDACTED] 1
305.	900,00	Wykonanie obrazu na płótnie w technice olejowej, przedstawiającego tętnię solankową wraz z oprawą	[REDACTED] 1
306.	1200,00	Sporządzenie dokumentacji zgłoszeniowej i reprezentowanie miasta przed Urzędem Patentowym w procesie rejestracji znaku słowno-graficznego	Roman Jankowski rzecznik patentowy
307.	1200,00	Wykonanie grafiki przedstawiającej kościół Imienia NMP oraz opracowanie jej w etui	[REDACTED] 1
308.	250,00	Wykonanie koncertu	[REDACTED] 1
309.	400,00	Usługa konferansjerska podczas uroczystości 25-lecia partnerstwa z Bad Oeynhausen	[REDACTED] 1
310.	400,00	Usługa konferansjerska podczas uroczystości podsumowującej szczególne osiągnięcia uczniów inowrocławskich szkół w olimpiadach i konkursach przedmiotowych	[REDACTED] 1
311.	299,00	Prezentacja multimedialna	[REDACTED] 1
312.	600,00	Udzielenie licencji na wykorzystywanie do celów promocji miasta 123 zdjęć Inowrocławia	[REDACTED] 1
313.	6150,00	Pokaz kulinarny oraz przygotowanie degustacji dla publiczności podczas Festiwalu Gotowania Żuru (cena obejmowała wynajęcie sprzętu oraz zakup potrzebnych naczyń jednorazowych i sztuców, a także zakup produktów spożywczych)	Stowarzyszenie kucharzy
314.	3.200,00	Wykonanie czynności eksperta dla 16 nauczycieli ubiegających się o stopień awansu nauczyciela mianowanego (2011 r.)	[REDACTED] 1
315.	3.600,00	Wykonanie czynności eksperta dla 18 nauczycieli ubiegających się o stopień awansu nauczyciela mianowanego (2012 r.)	[REDACTED] 1



316.	4.200,00	Wykonanie czynności eksperta dla 21 nauczycieli ubiegających się o stopień awansu nauczyciela mianowanego (2013 r.)	[redacted] A
317.	4.200,00	Wykonanie czynności eksperta dla 21 nauczycieli ubiegających się o stopień awansu nauczyciela mianowanego (2014 r.)	[redacted] A
318.	600,00	Powołanie drużyny piłki nożnej juniorów starszych, stanowiącej reprezentację Miasta i przygotowanie jej do udziału w XI Międzynarodowym Turnieju Miast w Piłce Nożnej im. Konrada Kamińskiego, który odbył się w dniach 29 czerwca - 2 lipca 2011 r. w Toruniu (2011 r.)	[redacted] A
319.	6.500,00	Organizacja systemu międzyszkolnych rozgrywek sportowych przez okres 10 m-cy w 2011 r.	[redacted] A
320.	7.000,00	Organizacja systemu międzyszkolnych rozgrywek sportowych przez okres 10 m-cy w 2012 r.	[redacted] A
321.	7.500,00	Organizacja systemu międzyszkolnych rozgrywek sportowych przez okres 10 m-cy w 2013 r.	[redacted] A
322.	8.000,00	Organizacja systemu międzyszkolnych rozgrywek sportowych przez okres 10 m-cy w 2014 r.	[redacted] A
323.	1.300,00	Przeprowadzenie 13 godz. (w 13 terminach) zajęć na temat: „Udzielanie pomocy przedlekarskiej w razie wypadku”, w ramach szkolenia okresowego bhp	Inowrocław A
324.	1.600,00	Przeprowadzenie 16 godz. (w 16 terminach) zajęć na temat: „Udzielanie pomocy przedlekarskiej w razie wypadku”, w ramach szkolenia okresowego bhp	Inowrocław A
325.	8.979,00	Demontaż istniejących 6 skrzynek hydrantów wewnętrznych w 2 budynkach Urzędu Miasta Inowrocławia oraz montaż fabrycznie nowych 6 skrzynek hydrantów wewnętrznych Ø 25 z węzłem półsztywnym w budynkach Urzędu Miasta Inowrocławia.	Marek Hamerski „Zakład Naprawy i Konserwacji Sprzętu Ppoż. i Legalizacji Butli”, Bydgoszcz

326.	1.700,00	Przeprowadzenie 17 godz. (w 17 terminach) zajęć na temat: „Udzielanie pomocy przedlekarskiej w razie wypadku”, w ramach szkolenia okresowego bhp	[redacted] Inowrocław A
327.	1.700,00	Przeprowadzenie 17 godz. (w 17 terminach) zajęć na temat: „Udzielanie pomocy przedlekarskiej w razie wypadku”, w ramach szkolenia okresowego bhp	[redacted] Inowrocław A
328.	1.200,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Bezpieczne środowisko pracy” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2011 r.	[redacted] [redacted] A
329.	450,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Wypadek masowy - aspekty psychologiczne” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2011 r.	[redacted] [redacted] A
330.	600,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Urazy powypadkowe w świetle koncepcji samoorganizujących się systemów” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2011 r.	[redacted] [redacted] A
331.	300,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Poczucie bezpieczeństwa w pracy wśród ratowników medycznych i funkcjonariuszy BOR” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2011 r.	[redacted] A
332.	300,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Perspektywy toksykologii klinicznej w województwie kujawsko-pomorskim” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2011 r.	[redacted] [redacted] A
333.	400,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Wypadek masowy” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2011 r.	[redacted] A
334.	400,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Dymy chirurgiczne jako składniki bioaerozolu powietrza sali operacyjnej: zagrożenia infekcyjne i toksyczne oraz profilaktyka nowego zagrożenia” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2011 r.	[redacted] [redacted] A
335.	350,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Zagrożenia życia i zdrowia wśród pracowników kopalń z terenu	[redacted] [redacted] A

		powiatu Ruda Śląska” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2011 r.	
336.	500,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Postępowanie ratowniczo-lecznicze w zatruciach dymami pożarowymi. Pytania i kontrowersje” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2011 r.	[REDACTED] 1
337.	500,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Ocena ryzyka w miejscach pracy zagrożonych wybuchem” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2011 r.	[REDACTED] 1
338.	17 600,00	Przygotowanie uroczystej kolacji dla 250 uczestników XVII Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa w Inowrocławiu (2012 r.)	Joanna Fabich Restauracja „Savana” Inowrocław
339.	300,00	przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt.: „Zaburzenia zdrowia psychicznego w aspekcie społecznym” podczas obchodów Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego w Inowrocławiu w dniu 10 października 2012 r. w Młodzieżowym Domu Kultury im. Janusza Korczaka przy ul. Najświętszej Marii Panny 14-16 w Inowrocławiu	[REDACTED] 1
340.	600,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt.: „Profilaktyka czerniaka i raków skóry” w dniu 12 listopada 2012 r. w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu	[REDACTED] 1
341.	200,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt.: „Depresja – jak sobie z nią radzić, czyli antydepresyjne spotkanie edukacyjne” w dniu 4 grudnia 2012 r. w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu	[REDACTED] 1
342.	1.000,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Zasady i procedury dekontaminacji działań ratowników medycznych w systemie bezpieczeństwa zdrowia publicznego Stanów Zjednoczonych” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2012 r.	[REDACTED] 1
343.	400,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Bezpieczeństwo zdrowia publicznego” podczas Ogólnopolskiego	[REDACTED] 1

		Forum Ratownictwa 2012 r.	
344.	400,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Trening mentalny w systemie pomocy psychologicznej” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2012 r.	██████████ A
345.	400,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Wypadki i katastrofy. Postępy metodologii badań” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2012 r.	██████████ A
346.	250,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „System zarządzania kryzysowego Unii Europejskiej jako wsparcie dla systemów państw członkowskich na wypadek zagrożeń dla zdrowia publicznego” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2012 r.	██████████ A
347.	300,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Organizacja ratownictwa po awaryjnym uwolnieniu chloru do środowiska” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2012 r.	██████████ A
348.	300,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Ratownictwo po wypadku ciężarówki” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2012 r.	██████████ A
349.	350,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Technologie informatyczne w taktyce działań ratowniczych-współczesne osiągnięcia” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2012 r.	██████████ A
350.	400,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Problem czasu i przestrzeni w funkcjonowaniu człowieka” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2012 r.	██████████ A
351.	300,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Technologie mobilne w zarządzaniu kryzysowym i ratownictwie medycznym” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2012 r.	██████████ A
352.	300,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Negocjacje w sytuacjach kryzysowych” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2012 r.	██████████ A

353.	350,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Wykorzystanie teorii systemowych w badaniu zdarzeń lotniczych” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2012 r.	[REDACTED] A
354.	350,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt.: „Jak uniknąć cukrzycy?” w dniu 26 lutego 2013 roku w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu, przy ul. Jana Kilińskiego 16	[REDACTED] A
355.	350,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt. „Najistotniejsze czynniki ryzyka rozwoju choroby niedokrwiennej serca - możliwości terapii” w dniu 28 maja 2013 r. w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu, przy ul. Jana Kilińskiego 16	[REDACTED] A
356.	235,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt. „Mała akademicka zdrowia psychicznego” podczas Inowrocławskich Obchodów Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego w Inowrocławiu w dniu 10 października 2013 r. w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprówicza	[REDACTED] A
357.	200,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt. „Jesteśmy tym co jemy. Odżywianie a zdrowie” w dniu 24 października 2013 roku w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprówicza	[REDACTED] A
358.	350,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt. „Cukrzyca – dlaczego jest tak źle?” w dniu 26 listopada 2013 roku w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprówicza	[REDACTED] A
359.	350,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt. „Stres, jak z nim żyć i pracować?” w dniu 3 grudnia 2013 r. w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprówicza	[REDACTED] A
360.	250,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Bezpieczeństwo epidemiologiczne. Postępy metodologii badań” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] A
361.	300,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Szczególnie niebezpieczne choroby infekcyjne i czynniki alarmowe - przywlekane do Polski. Próba analizy” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] A

362.	900,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Ochrona przed zakażeniami oraz skażeniami środowiska w Krajowym Planie Zarządzania Kryzysowego 2012” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] A
363.	200,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Badania i nadzór epidemiologiczny” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] A
364.	200,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Ocena epidemiologiczna zakaźnych chorób zawodowych stwierdzonych w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Częstochowie w latach 2001-2010” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] A
365.	300,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Nowe kierunki rozwoju systemu zarządzania kryzysowego na wypadek zagrożeń dla zdrowia publicznego w Unii Europejskiej” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] A
366.	200,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Systemy toksykowigilancji wobec środowiskowego ryzyka zdrowotnego” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] A
367.	200,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Bezpieczeństwo epidemiologiczne żołnierzy w działaniach operacyjnych” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] A
368.	200,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Zwłoki ludzkie jako potencjalne źródło zagrożenia epidemiologicznego” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] A
369.	200,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Bezpieczeństwo epidemiologiczne w zakażeniach, skażeniach i zatruciach środowiskowych” podczas	[REDACTED] A




		Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	
370.	300,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Antybiotykooporność. Postępy badawcze” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] /
371.	250,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Ryzyko ekspozycji zawodowej na zakażenia pracowników opieki medycznej” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] /
372.	250,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Bezpieczeństwo epidemiologiczne” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] /
373.	250,00	Przygotowanie i wygłoszenie referatu na temat: „Ryzyko zagrożeń w środowisku przyrodniczym” podczas Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa 2013 r.	[REDACTED] /
374.	12.500,00	Przygotowanie uroczystej kolacji dla uczestników, prelegentów i gości XIX Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa w Inowrocławiu w Pijalni Wód – Palmiarni „Inowrocławianka” (2014 r.)	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu
375.	350,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt.: „Żywność a cukrzyca?” w dniu 25 listopada 2014 roku w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu, przy ul. Jana Kilińskiego 16	[REDACTED] /
376.	235,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt. „Drugi człowiek jako witamina w zdrowiu psychicznym” podczas Inowrocławskich Obchodów Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego w Inowrocławiu w dniu 16 października 2013 r. w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprówicza przy ul. Jana Kilińskiego 16	[REDACTED] /
377.	200,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt. „Przesilenie wiosenne a dieta” w dniu 13 marca 2014 roku w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprówicza przy ul. Jana Kilińskiego 16	[REDACTED] /











378.	200,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt. „Prawdy i mity na temat odchudzania” w dniu 13 listopada 2014 roku w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprowicza przy ul. Jana Kilińskiego 16	[REDACTED] A
379.	350,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt. „Depresja-czy można z nią żyć?” w dniu 7 listopada 2014 roku w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprowicza przy ul. Jana Kilińskiego 16	[REDACTED] A
380.	350,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt. „ABC psychoanalizy-bezpieczna czy niebezpieczna metoda” w dniu 11 kwietnia 2014 roku w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprowicza przy ul. Jana Kilińskiego 16	[REDACTED] A
381.	350,00	Przygotowanie i wygłoszenie wykładu pt.: „Zrozumieć nastolatka – jak zapobiegać zaburzeniom emocjonalnym okresu dojrzewania?” 28 lutego 2015 roku w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu	[REDACTED] A
382.	1.300,00	Opracowanie zaleceń ekspertyza entomologiczna – pachnica dębowa	[REDACTED] A
383.	1.300,00	Opracowanie zaleceń ekspertyza entomologiczna – pachnica dębowa	[REDACTED] A
384.	250,00	Prowadzenie festynu ekologicznego z okazji „Dnia Ziemi”	[REDACTED] A
385.	1.170,00	Wykoszenie stanowisk wędkarskich dla 120 zawodników w linii brzegowej Noteci	[REDACTED] A
386.	2.000,00	Wykonanie projekt tablicy informacyjnej do fragmentu umocnień miejskich przy Szkole Muzycznej	[REDACTED] A
387.	3.000,00	Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej placu rekreacyjnego dla psów	[REDACTED] A
388.	1.170,00	Wykoszenie stanowisk wędkarskich dla 120 zawodników w linii brzegowej Noteci	[REDACTED] A
389.	8.000,00	Sporządzenie pisemnej opinii na temat możliwych sposobów realizacji zadania, o którym mowa w art. 6d ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach	[REDACTED] A
390.	1.000,00	Koncepcja i przygotowanie projektu komiksu związanego tematycznie z nowymi zasadami gospodarowania	[REDACTED] A




		odpadami komunalnymi na terenie miasta Inowrocławia	
391.	6.150,00	Wykonanie operatu wodnoprawnego wraz z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego dla miasta Inowrocławia	[REDACTED] A
392.	2.000,00	Umowa o dzieło z 10.07.2013 r. Nadzór prac – pachnica dębowa	[REDACTED] A
393.	1.170,00	Wykoszenie stanowisk wędkarskich dla 120 zawodników w linii brzegowej Noteci	[REDACTED] A
394.	550,00	Przekazanie projektu ulotki związanego tematycznie z negatywnymi skutkami spalania odpadów w piecach	[REDACTED] A
395.	66.080,00	Wykonanie programu zagospodarowania wód opadowych na terenie miasta Inowrocławia	[REDACTED] A
396.	4.000,00	Sporządzenie pisemnej opinii prawnej w sprawie zgodności przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach dot. obowiązku organizowania przetargów przez gminy na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z 26.02.2014 r. w sprawie zamówień publicznych uchylającą dyrektywę 2004/18/WE, a także oceny dopuszczalności wykonywania tych czynności przez samorządowe zakłady budżetowe z pominięciem postępowania przetargowego	[REDACTED] A
397.	18.880,00	Zaprojektowanie odwodnienia pasa drogowego ul. Ikara wraz z możliwością odprowadzenia wód deszczowych z pasów drogowych ul. Dedala, Śliwaka i Rakoczego	[REDACTED] A
398.	1.800,00	Wykonanie dokumentacji projektowej dot. Przebudowy oświetlenia parkingu za Urzędem Miasta Inowrocławia przy ul. Prez. F. Roosevelta 33-35)	[REDACTED] A
399.	2.200,00	Wykonanie przeglądu technicznego inwestorskiego fontanny na Rynku w Inowrocławiu	[REDACTED] A
400.	43.050,00	Przygotowanie dokumentacji celem uzyskania pozwolenia na budowę na przebudowę wylotu do Rowu Marulewskiego	[REDACTED] A
401.	8.102,33	Remont pomieszczenia piwnicy w budynku Komendy Straży Miejskiej	Wielobranżowe Przedsiębiorstwo

		Inowrocławia przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60 w Inowrocławiu.	Budowlane Kostka Inowrocław
402.	1.230,00	Sprawowanie nadzoru autorskiego nad systemem komputerowym „eMandat” w okresie od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	em software S.C. z siedzibą w Radomsku
403.	530,00	Opracowanie aktualizacji instrukcji sprawdzianu sprawności fizycznej dla kandydatów do pracy na stanowisko aplikanta w Komendzie Straży Miejskiej Inowrocławia oraz przeprowadzenie ww. sprawdzianu	[REDACTED] A
404.	530,00	Opracowanie aktualizacji instrukcji sprawdzianu sprawności fizycznej dla kandydatów do pracy na stanowisko aplikanta w Komendzie Straży Miejskiej Inowrocławia oraz przeprowadzenie ww. sprawdzianu	[REDACTED] A
405.	580,00	Opracowanie aktualizacji instrukcji sprawdzianu sprawności fizycznej dla kandydatów do pracy na stanowisko aplikanta w Komendzie Straży Miejskiej Inowrocławia oraz przeprowadzenie ww. sprawdzianu	[REDACTED] A
406.	750,00	Przeprowadzenie zajęć z zakresu taktyki i techniki interwencji oraz posługiwania się pałką typu tonfa dla funkcjonariuszy Straży Miejskiej Inowrocławia	Międzynarodowa Federacja Sztuk Walki – IMAF Polska Inowrocław
407.	6.482,10	Sprzedaż, instalacja i konfiguracja przenośnego zestawu monitorującego (kamera GSM).	Masdar Olsztyn
408.	11.893,85	Przygotowanie i wytworzenie posiłków profilaktycznych dla funkcjonariuszy Straży Miejskiej Inowrocławia w okresie od 01.11.2011 r. do 31.03.2012 r.	Akto Mirana Inowrocław
409.	430,50	Opracowanie projektu organizacji ruchu dla oznakowania stanowiska fotoradaru na ulicy Poznańskiej w Inowrocławiu.	Zakład Inżynierii Komunikacyjnej Andrzej Piasecki Inowrocław
410.	620,00	Opracowanie aktualizacji instrukcji sprawdzianu sprawności fizycznej dla kandydatów do pracy na stanowisko aplikanta w Komendzie Straży Miejskiej Inowrocławia oraz przeprowadzenie ww. sprawdzianu	[REDACTED] A
411.	12.008,49	Dostarczenie oraz zainstalowanie sprzętu komputerowego wraz z	Spółka Jawna Biuro Usług

		oprogramowaniem komputerowym	Informatycznych „BIUTNF” z siedzibą w Bydgoszczy
412.	12.300,00	Przygotowanie i wydawanie posiłków profilaktycznych dla funkcjonariuszy Straży Miejskiej Inowrocławia w okresie od 05.11.2012 r. do 31.03.2013 r.	Restauracja Marianna Inowrocław
413.	1.845,00	Konserwacja i nadzór eksploatacyjny oprogramowania „eMandat”.	em software s.c. z siedzibą w Radomsku
414.	19.478,28	Dostarczenie oraz zainstalowanie sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem komputerowym.	Spółka Jawna Biuro Usług Informatycznych „BIUTNF” z siedzibą w Bydgoszczy
415.	9.162,00	Przygotowanie i wydawanie posiłków profilaktycznych dla funkcjonariuszy Straży Miejskiej Inowrocławia w okresie od 01.11.2013 r. do 31.03.2014 r.	Restauracja Oleńka Inowrocław
416.	28.782,00	Utrzymanie czystości w pomieszczeniach biurowych zlokalizowanych w Inowrocławiu w budynku Komendy Straży Miejskiej Inowrocławia przy ul. Prez. G. Narutowicza 60 w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r.	Lech Bączkowski Agencja Ochrony-Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe VOTUM Bydgoszcz
417.	3.198,00	Konserwacja i nadzór eksploatacyjny oprogramowania „eMandat” (uaktualnienie licencji 2014).	em software s.c. z siedzibą w Radomsku
418.	600,00	Przeprowadzenie sprawdzianu sprawności fizycznej dla kandydatów do pracy na stanowisko aplikanta w Komendzie Straży Miejskiej Inowrocławia.	 A
419.	300,00	Przeprowadzenie sprawdzianu sprawności fizycznej dla kandydatów do pracy na stanowisko aplikanta w Komendzie Straży Miejskiej Inowrocławia.	 A
420.	600,00	Przeprowadzenie sprawdzianu sprawności fizycznej dla kandydatów do pracy na stanowisko aplikanta w Komendzie Straży Miejskiej Inowrocławia.	 A
421.	8.526,00	Przygotowanie i wydanie posiłków profilaktycznych dla funkcjonariuszy Straży Miejskiej Inowrocławia	Piotr Cabański Restauracja Dworcowa

		w okresie od 01.11.2014 r. do 31.03.2015 r.	Inowrocław
422.	28.462,82	Utrzymanie czystości w pomieszczeniach biurowych zlokalizowanych w Inowrocławiu w budynku Komendy Straży Miejskiej Inowrocławia przy ul. Prez. G. Narutowicza 60 w okresie od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r.	Lech Bączkowski Agencja Ochrony-Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe VOTUM Bydgoszcz
423.	600,00	Przeprowadzenie sprawdzianu sprawności fizycznej dla kandydatów do pracy na stanowisko aplikanta w Komendzie Straży Miejskiej Inowrocławia.	 /
424.	3.690,00	Konserwacja i nadzór eksploatacyjny oprogramowania „eMandat” (uaktualnienie licencji 2015)	em software s.c. z siedzibą w Radomsku
425.	1 200,00	Okresowe (roczne) przeglądy Kładki Pakoskiej i prowadzenie Książki Obiektu / opłaty roczne	 /
426.	570,00	Nadzór inwestorski ul. Armii Krajowej	 /
427.	500,00	Nadzór inwestorski dot. rozbudowy parkingu przy ul. Roosevelta 33-35	 /
428.	810,00	Nadzór archeologiczny dot. rozbudowy parkingu przy ul. Roosevelta 33-35	Archeospektrum Usługi Archeologiczne
429.	270,00	Nadzór archeologiczny przy montażu parkomatów	Archeospektrum Usługi Archeologiczne
430.	1 500,00	Nadzór inwestorski dot. przebudowy ulic Kiełbasiewiczza i Wachowiaka	 /
431.	600,00	Nadzór inwestorski dot. budowy dodatkowych miejsc parkingowych ul. Wachowiaka	 /
432.	430,00	Nadzór inwestorski dot. budowy włączenia ul. Polnej w ul. Fiołkową	 /
433.	8 000,00	Opracowanie dokumentacji technicznej ulic: Polnej, Wiejskiej, Rzepakowej, Zielnej, Ikara i skomunikowania ul. Polnej z ul. Fiołkową	 /
434.	6 000,00	Dokumentacja projektowa przebudowy układu komunikacyjnego oraz wykonanie dodatkowych miejsc postojowych w obrębie skrzyżowania ulic Wachowiaka z Wojska Polskiego	 /
435.	3 000,00	Opracowanie dokumentacji technicznej odcinków ulic: Pogodnej i Trzcńskiego	 /

436.	4 000,00	Dokumentacja projektowa budowy stanowisk postojowych przy ogródkach działkowych przy ul. Poznańskiej 88-92	 A
437.	800,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) - wyznaczenie trójkątów widoczności i promieni skrętu w rejonie ulic: Konwaliowej, Tulipanowej, Jaśminowej	Anna Chęć Firma Usługowa
438.	1 200,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) dla Strefy Płatnego Parkowania	Anna Chęć Firma Usługowa
439.	750,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. Krzywińskiego	Anna Chęć Firma Usługowa
440.	1 700,00	Projekt wykonawczy utwardzenia nawierzchni ul. Polskich Saperów	Anna Chęć Firma Usługowa
441.	400,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. Zielna	Anna Chęć Firma Usługowa
442.	1 200,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. Armii Krajowej	Anna Chęć Firma Usługowa
443.	400,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. Wachowiaka	Anna Chęć Firma Usługowa
444.	700,00	Projekty stałej organizacji ruchu (sor) ulice: Piłsudskiego i Staropoznańska	Anna Chęć Firma Usługowa
445.	6 800,00	Pomiary natężania ruchu drogowego: na drodze weneźtrnej 0407011-N71 do przejazdu kolejowego kat.D i ulicach: Wiejskiej, Kolejowej, Staropoznańskiej, Fabrycznej, Popowickiej, Bagiennej i Torowej	Anna Chęć Firma Usługowa
446.	1 850,00	Projekt remontu chodnika przy ul. Noteckiej	Anna Chęć Firma Usługowa
447.	600,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. Św. Mikołaja	Anna Chęć Firma Usługowa
448.	2 600,00	Projekty stałej organizacji ruchu (sor) ulic: Polskich Saperów, Farnej i Objazdowej	Anna Chęć Firma Usługowa
449.	1 100,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. 800 lecia Inowrocławia	Anna Chęć Firma Usługowa
450.	700,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. Wł. Broniewskiego	Anna Chęć Firma Usługowa
451.	4 000,00	Dokumentacja projektowa przebudowy chodnika przy ul. St. Wachowiaka	Anna Chęć Firma Usługowa
452.	2 000,00	Dokumentacja projektowa budowy chodnika przy ulicach Norwida i Żeromskiego	Anna Chęć Firma Usługowa
453.	1 000,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. St. Szenica	Anna Chęć Firma Usługowa
454.	700,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. Św. Ducha	Anna Chęć Firma Usługowa
455.	700,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. Boczna	Anna Chęć Firma Usługowa

456.	700,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. Kasztelańska	Anna Chęć Firma Usługowa
457.	600,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. Aleja Powstańców	Anna Chęć Firma Usługowa
458.	850,00	Projekty stałej organizacji ruchu (sor) ulic Pileckiego i Szybowcowej	Anna Chęć Firma Usługowa
459.	1 250,00	Projekty stałej organizacji ruchu (sor) ulic: Szybowcowej, Przy Stadionie, Lotniczej	Anna Chęć Firma Usługowa
460.	1 250,00	Projekt stałej organizacji ruchu (sor) ul. Kusocińskiego	Anna Chęć Firma Usługowa
461.	6 000,00	Dokumentacja projektowa przebudowy odcinka ul. Kusocińskiego	██████████ A
462.	1 000,00	Analiza skutków zmiany stałej organizacji ruchu (sor) ul. Piłsudskiego	Anna Chęć Firma Usługowa
463.	34 932,00	Dokumentacja projektowa stałej organizacji ruchu dla 28. ulic na terenie miasta	Jarosław Matuszak Pracownia projektowa PROJBUD
464.	4 050,00	Pomiary ruchu na ścieżkach rowerowych	Anna Chęć Firma Usługowa
465.	2 500,00	Projekt budowlany chodnika ul. 800 lecia Inowrocławia (przy budynku nr 2)	Anna Chęć Firma Usługowa
466.	1 000,00	Analiza bezpieczeństwa ruchu drogowego (brd) ul. Pileckiego	Anna Chęć Firma Usługowa
467.	2.200,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od marca do grudnia 2011 r.)	██████████ A
468.	190,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (w marcu 2011 r.)	██████████ A
469.	860,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od maja do grudnia 2011 r.)	██████████ A
470.	2.110,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od stycznia do grudnia 2012 r.)	██████████ A
471.	1.260,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od stycznia do grudnia 2012 r.)	██████████ A
472.	360,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od listopada do grudnia 2013 r.)	██████████ A
473.	1.120,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od maja do października 2013 r.)	██████████ A
474.	360,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od stycznia do kwietnia 2013 r.)	██████████ A

475.	1.100,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od stycznia do grudnia 2013 r.)	[REDACTED] A
476.	670,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od września do grudnia 2014 r.)	[REDACTED] A
477.	1.210,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od lutego do sierpnia 2014 r.)	[REDACTED] A
478.	90,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (w styczniu 2014 r.)	[REDACTED] A
479.	1.250,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od stycznia do grudnia 2014 r.)	[REDACTED] A
480.	150,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od stycznia do lutego 2015 r.)	[REDACTED] A
481.	180,00	Obsługa uroczystości w Urzędzie Stanu Cywilnego (od stycznia do lutego 2015 r.)	[REDACTED] A
482.	1.170,00	USC-uhonorowanie mieszkanki Inowrocławia obchodzącej 100 urodziny	[REDACTED] A
483.	1.170,00	USC-uhonorowanie mieszkanki Inowrocławia obchodzącej 100 urodziny	[REDACTED] A
484.	1.170,00	USC-uhonorowanie mieszkanki Inowrocławia obchodzącej 100 urodziny	[REDACTED] A
485.	1.170,00	USC-uhonorowanie mieszkanki Inowrocławia obchodzącej 100 urodziny	[REDACTED] A
486.	1.170,00	USC-uhonorowanie mieszkanki Inowrocławia obchodzącej 100 urodziny	[REDACTED] A
487.	3 884,00	Umowy okresowe (3 miesiące) na doręczanie korespondencji wychodzącej za zwrotnym potwierdzeniem	[REDACTED] A
488.	750,00	Umowy okresowe (3 miesiące) na doręczanie korespondencji wychodzącej za zwrotnym potwierdzeniem	[REDACTED] A
489.	883,00	Wsparcie etatowej obsady kancelarii Urzędu Miasta przez okres 0,5 m-ca	[REDACTED] A
490.	12 320,00	Wsparcie etatowej obsady kancelarii Urzędu Miasta przez okres 8 m-cy	[REDACTED] A
491.	1 600,00	Wsparcie etatowej obsady kancelarii Urzędu Miasta przez okres 1 m-ca	[REDACTED] A

492.	2 375,00	Umowy okresowe (3 miesiące) na doręczanie korespondencji wychodzącej za zwrotnym potwierdzeniem	[REDACTED] /
493.	2 800,00	Zastępstwo podczas długotrwałej nieobecności pracownika przez okres 1,5 m-ca	[REDACTED] /
494.	1.500/miesiąc	obsługa prawna (2011 r.)	[REDACTED] /
495.	2.200	ekspertyza prawna (2011 r.)	[REDACTED] /
496.	4.000	ekspertyza prawna (2011 r.)	[REDACTED] /
497.	1.600	obsługa prawna (2012 r.)	[REDACTED] /
498.	4.500	ekspertyza prawna (2013 r.)	[REDACTED] /
499.	1.600/miesiąc	obsługa prawna (2013 r.)	[REDACTED] /
500.	1.600/miesiąc	obsługa prawna (2014 r.)	[REDACTED] /
501.	1.600,00/miesiąc	obsługa prawna (2015 r.)	[REDACTED] /

<sup>1</sup> zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2014 r. poz. 782, ze zm.), prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu ze względu na prywatność osoby fizycznej lub tajemnicę przedsiębiorcy.



Inowrocław 23-01-2015 r.

Marcin Wroński

Radny Miasta Inowrocławia

Szanowny Pan

Ryszard Brejza

Prezydent Miasta Inowrocław

## Zapytanie

---

Do 15 września 2014 r. mieszkańcy mogli zgłaszać wnioski do projektu budżetu Miasta na 2015 rok. W tej sprawie mam następujące pytania:

- Ile wniosków zostało zgłoszonych przez mieszkańców Inowrocławia?
- Ile wniosków i na jakie kwoty zostało uwzględnionych w budżecie na 2015 rok?

Z poważaniem

Marcin Wroński





## ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

WIR.0003.7.2015.

Inowrocław, 31.03.2015 r.

**Pan  
Marcin Wroński  
Radny Rady Miejskiej  
Inowrocławia**

Odpowiadając na Pana zapytanie zgłoszone na VI Sesji Rady Miejskiej Inowrocławia dniu 23 marca br. dotyczące budżetu obywatelskiego informuję, iż do Miasta wpłynęły wnioski w 75 sprawach na kwotę niespełna 30 mln zł. 22 wnioski obejmowały inwestycje na gruntach nie będących własnością Miasta, a m.in. Wspólnot Mieszkaniowych, Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, Starostwa Powiatowego czy GDDKiA. Wnioski te zostały przekazane do odpowiednich instytucji. W budżecie Miasta na 2015 r. z pozostałych 53 wniosków ujętych zostało 16 na kwotę ponad 2,6 mln zł.

W pierwszej kolejności wprowadzane są zadania ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Wśród nie ujętych do budżetu propozycji mieszkańców są wnioski dotyczące budowy nowych ulic, które Miasto realizuje zgodnie z opracowanym programem. Kolejność ulic przeznaczonych do budowy uzależniona jest od ilości mieszkańców na danej ulicy, wieku istniejącej zabudowy oraz długości ulicy.

Jednocześnie informuję, iż wnioski nie ujęte w bieżącym budżecie będą realizowane sukcesywnie w kolejnych latach w miarę posiadanych środków.

**Do wiadomości:**

1. Biuro Rady Miejskiej,
2. Wydział Organizacyjny i Informatyki,
3. a/a.